
Likums par eksportējamo zivju un to
pārstrādājumu kontroli.

Likums par administratīvā kārtā uzlikto
naudas sodu pārvēršanu arestā.

Pārgrozījumi likumā par darba laiku.
Pārgrozījums likumā par algotu darbinieku

apdrošināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

Saeima.
Ministru kabineta sēde 1929. g. 14. maijā.
Papildinājums rīkojumā par saudzēšanas

iecirkni Daugavā, Pērses ietekas
rajonā.

Rīkojums par vimbu saudzēšanas laiku
1929. g.

Apkārtraksts visām pilsētu, apriņķu un
pagastu valdēm.

Instrukcijas linu apstrādāšanas fabrikām
un ietaisēm, linu sējumu kontraktē-
šanā.

SAEIMA

Sēdes 14. maijā.

Rīta sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr.
P. Kalniņš pulksten 10.

Nolasa ministru prezidenta paziņojumu
par pastiprinātās apsardzības stāvokļa
pagarināšanu pierobežas joslā līdz 15. no-
vembrim.

Tad .turpinās zemkopības ministrijas
budžeta apspriešana. Runā J. Šterns,
J. Opincans, J. Ziaugotnis-Cukurs,
K. Balodis un P. Būmeisters.

Tad rīta sēdi slēdz.
Vakara sēdi atklāj priekšsēdētājs pulk-

sten 5.
Uz A. Bļodnieka priekšlikumu nolemj

uzdot lauksaimniecības kommisijai pār-
grozījumu agrārās reformas likumā par
pilsētu zemju nomnieku lietu nokārtošanu
apspriest vienas dienas laikā, tā ka lai
varētu to pieņemt vēl šai sesijā.

Strādnieku un zemnieku frakcija iesnie-
gusi valdībai četrus jautājumus: 1) kāpēc
iekšlietu ministris aizliedzis kādu strād-
nieku sapulci? 2) sūtņa K. Ozola bagāžas
lietā, 3) skolnieku arestēšanas lietā un
4) par atļaujas liegšanu jauna laikraksta
izdošanai. Uz pirmo jautājumu iekšlietu
ministris E. Laimiņš paskaidro, ka pre-
fekts sapulci aizliedzis tamdēļ, ka runā-
tāji nav izpildījuši likuma nosacījumus.
Pārējos trīs jautājumus nodod valdībai,
lai noteiktā laikā sniegtu vajadzīgos pa-
skaidrojumus.

Tad apspriež priekšlikumu par hipo-
droma un totalizatoru atļaušanu zirgu
audzētāju biedrībām. Runā J. B re ikss,
Dr. G. Reinhards, R. Bīlmanis,
S. Pabērzs, J. Opincans, L. Laīcens,
J. Šterns un S. Ivbuls, pēc kam priekš-
likumu ar 57, pret 34 balsīm noraida.

Pieņem 3. lasījumā pārgrozījumus li-
kumā par eksportgaļas kontroli un dažus
pārgrozījumus civilprocesa likumos. Pie-
ņem 3. lasījumā pārgrozījumus zemes
ceļu likumā, un tad apspriež pār-
grozījumu likumā par zemes pie-
šķiršanu brīvības cīnītājiem. Re-
ferē A. AI ber i ngs. Pēc tam runā
J. Šterns, B. Kalniņš. G. Mīlbergs,
K. Būmeisters, J. Opincans, E. Dzel-
zītis, J. Ziaugotnis-Cukurs, M. Ka-
li st rāto vs, prof. K. Balodis, P.ŠĪmans,
A. Eglītis un j. Balodis.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde šodien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums rīkojumā
par saudzēšanas iecirkni Daugavā,

Pērses ietekas rajonā,
(publ. 1929. g. „Vald. Vēstu." 30. numurā.)

Rīkojuma 1 pants tiek papildināts
sekosi.

Makšķerēšana ar rokas makšķeri no
krasta atļauta Daugavā, bet Pērsē no-
liegta.
1929. g. 11. maijā, jsfe 17422.

Zemkopības ministris A. AI bēri ngs.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

1.Zariņš.

Rīkojums
par vimbu saudzēšanaslaiku 1929. g.

Ievērojot š. g. zvejas apstākļus, zemko-
pības ministrija paziņo, ka 1929. gadā
atļauts zvejot un pārdot vimbas līdz
18. maijam.

1929. g. 14. maijā. JVe 17732.
Zemkopības ministra biedrs A. Eglītis.
Zemkopības departamenta

direktora vietā J. Zariņš.

Apstiprinu.
1929. g. 14. maijā.

Finanču ministris
A. Petrevics.

Instrukcijas
linu apstrādāšanasfabrikām un ietai-
sēm, linu sējumu kontraktēšanā.

1. Linu apstrādāšanas fabrikas, lai
nodrošinātos ar linu stiebriņiem, kā arī lai
veicinātu linu kultūras uzplaukšanu fa-
briku rajonos, izsniedzot lauksaimniekiem
labas sējamās linsēklas, mākslīgos mēslus,
— var noslēgt ar lauksaimniekiem pavasarī
līgumus uz stiebriņu nodošanu fabrikās
rudenī, pēc ražas novākšanas.

2. Linu apstrādāšanas fabrikas ar lī-
gumu garantē lauksaimniekiem par izmēr-
cētiem linu stiebriņiem kilogrammā, pie
pastāvošām linu monopola linu iepirk-
šanas cenām (skat. rīkojumu, izsludinātu
1927. g. 20. septembra „Vald. Vestn."
210. numurā), sekošas minimālās cenas,
rēķinot fabrikā, par katru procentu gar-
šķiedras pie garšķiedras iznākuma 10% un
vairāk:

R — 1,7 sant.
ZK — 1,5 „

SPK — 1,3 „
PK — 1.2 ..

Pakulu vērtība ierēķināta šinī maksā.
Par sliktas kvalitātes izmērcētiem linu

stiebriņiem kilogrammā, kurus fabrikas
apstrādā plucinātos linos un pakulās,
lauksaimnieks saņem par katru procentu
kopšķiedras sekošu minimālo cenu:

I šk. — 0,9 sani.
II „ - 0,6 „

III „ - 0,3 „

3. Augstāk minētās izmērcēto linu
stiebriņu iepirkšanas cenas pievestas kā
pamata cenas, kuras izmainās, samērīgi
paaugstinoties, vai pazeminoties, finanču
ministrijai grozot linu iepirkšanas cenas.

4. Linu apstrādāšanas fabrikas, kon-
traktējot linu sējumus, noslēdz ar lauksaim-
niekiem līgumus, pēc finanču ministrijas-
apstiprinātā parauga.

5. Par kontraktētiem linu sējumiem
uzņēmējiem jāved grāmatas, no kurām
būtu redzams: kontraktēto sējumu platība,
garantētais izmērcēto linu stiebriņu dau-
dzums, izsniegto avansu summas, kon-
traktētāju vārdi, uzvārdi, adreses, līgumi!
noslēgšanas laiks im stiebriņu nodošanas
termiņi.

6. Iegūtos no lauksaimniekiem caur
kontrakciju linu stiebriņus fabrikas ap-
strādā, saskaņā ar noteikumiem par linu
anstrādāšanas fabrikām mi ietaisēm.

Maksa par „Valdlbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu . . . Ls 22 — (sanemot eksped.) par:
7 gadu 12,-

Ju _ *£ J
\- ;;; »

J_ \ gadu ... „ loļ-
Piesutot pa 3 men „ 5,-

pastu un pie ' » „ i,/u
atkaipārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —.

Latvijas valdības ļte oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^gfļ Sfilllšt

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: J^^^Ž^^Pp^-^
,

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N2 2. Tālrunis 20032 ^p^jSPfP^ Rīgā, pilī A2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 vfir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Likums
par

eksportējamo zivju un to pārstrā-
dājumu kontroli.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Eksportējamos zivju konservus, ma-
rinētās un sālītās zivis kontrolē Zemko-
pības ministrija.

Piezīme 1. Zemkopības ministrim ir
tiesība pārraudzīt svaigu, saldētu,
žāvētu un citādi sagatavotu zivju un
vēžu eskportu.

Piezīme 2. Šie noteikumi neattiecas
uz tām zivīm un to pārstrādājumiem,
kuras pasažieri vai kuģa personāls
ņem sev līdzi savām vajadzībām svarā
līdz 7 kg uz personas. Tāpat šie no-
teikumi neattiecas uz pasta sūtīju-
miem svarā līdz 12 kg.

2. Zivju un to pārstrādājumu ekspor-
tieriem jāreģistrējas katru gadu Zemko-
pības ministrijā un jāpieteic sava tirdz-
niecības marka.

3. Eksportkontroli izdara Zemkopības
ministrijas kontrolieri. Eksportējamie
zivju konservi un marinētās zivis saga-
tavojami Zemkopības ministrijā reģistrētās
un saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
ierīkotās zivju pārstrādāšanas un kon-
servu rūpniecības iestādēs. Pārējie ekpor-
tējamie zivju produkti sagatavojami zivju
pārstrādāšanas iestādēs, saskaņā ar zem-
kopības ministra instrukciju.

4. Zemkopības ministrijas kontro-
lierim ir tiesība pārbaudīt zivju konservu
un marinēto zivju sagatavošanu un pār-
strādāšanu. '

Kādām jābūt eksportējamām zivīm un
to pārstrādājumiem, to noteic zemkopības
ministris instrukcijas kārtībā.

5. ja zivju vai to pārstrādājumu
eksportieri vai ražotāji nav mierā ar kon-
troliera lēmumu, tad viņi var iesniegt
sūdzību arbitrāžas kommisijai 3 dienu
laikā pēc lēmuma. Arbitrāžas kommisija
darbojas pie Zemkopības ministrijas un
sastāv no 3 locekļiem: zivju produktu
ražotāju-eksportieru pārstāvja un zem-
kopības ministra apstiprinātiem Zemko-
pības departamenta lietpratēja un Latvijas
universitātes pārstāvja. Arbitrāžas kom-
isijas lēmums ir galīgs.

6. Kontroles izdevumus sedz valsts
budžeta kārtībā.

7Zivju produktus var izvest vienīgi
caur tām muitas iestādēm, kuras noteic
linkopības ministris saziņā ar finanču
mi nistri

o. Personas, zivju pārstrādāšanas ie-
gādes, eksporta un transporta organi-
z^cījas, kas pārkāpj šo likumu vai uz tā
Pamata izdotas instrukcijas, zemkopības
ministris var sodīt ar naudas sodu līdz
-000 latiem un atņemt zivju produktu
«ksporttiesības līdz vienam gadam.

9. Instrukcijas šā likuma izvešanai
dzīvē izdod zemkopības ministris.

10. Likums stājas spēkā pēc 2 mēne-
šiem no tā izsludināšanas.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 10. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par

administratīvā kārtā uzlikto naudas
sodu pārvēršanu arestā.

Kriminālprocesa likumos (1926. g. izd.)
ievest sekošus pārgrozījumus.

I. Kriminālprocesa likumu 1. pieli-
kuma (pie 1047. panta) vispārīgo piezīmi
izteikt šādi:

Vispārīgā piezīme. Visos I—V no-
dalījumā apzīmētos likumu pār-
kāpumos fiskālo pārvalžu uzliktie
naudas sodi nav pārvēršami arestā
administratīvā kārtā pēc Sodu likumu
59. panta, bet, ja vainīgais nepadodas
minēto pārvalžu uzliktam sodam un
atsakās maksāt uzlikto soda naudu,
lieta nosūtāma miertiesnesim uzliktā
naudas soda pārvēršanai arestā sa-
skaņā ar Sodu likumu 59. pantu.

I!. Kriminālprocesa likumu II pieli-
kuma (pie 1155. panta) vispārīgo piezīmi
izteikt šādi:

Vispārīgā piezīme. Visos gadījumos,
kad uzlikti tikai naudas sodi, šie sodi
nav pārvēršami arestā administratīvā
kārtā pēc Sodu likumu 59. panta,
bet, ja vainīgais nepadodas admini-
stratīvas varas uzliktam sodam un
atsakās maksāt uzlikto soda naudu,
lieta nosūtāma miertiesnesim uzliktā
naudas soda pārvēršanai arestā sa-
skaņā ar Sodu likumu 59. pantu.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 10. maijā.

/

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina

r šādu likumu:

j/jf Pārgrozījumi
jyf likumā par darba laiku.
Likuma par darba laiku (Lik. kr. 1922. g.

74.) 3.p. 1. piezīmi, 4.p. piezīmi un 19.pantu
izteikt šādi.

3
Piezīme. 1. Visos uzņēmumos un ie-

stādēs, kur strādā maiņās nepār-
traukti, dodama svētdienas atpūta,
ne īsāka par 40 stundām. Ielu dzelz-
ceļu un autobusu uzņēmumos, kuros
strādā divās maiņās, svētdienas at-
pūta 2 sekojošās nedēļās caurmērā
nedrīkst būt īsāka par 40 stundām,
pie kam īsākai atpūtai no tām jābūt
vismaz 32 stundas.

4
Piezīme. Ielu dzelzceļu un autobusu

darbiniekiem, miesniekiem, maiz-
niekiem, frizieriem, pirtniekiem, pār-
tikas veikalu un ēdienu namu darbi-
niekiem atļauts svētdienu un svētku
priekšvakaros strādāt kā parastās
darba dienās, ar noteikumu, ka nor-
mālais nedēļā nostrādātais stundu
skaits nepārsniedz 48 stundas nedēļā.

19. Laukstrādniekiem, kuģu kalpo-
tājiem, mājkalpotājiem, slimnīcu kalpo-
tājiem, tiesu darbiniekiem, skolotājiem,
policistiem, cietumu personālam un per-
sonām, kurām ir uzdota darbu vadība,
uzraudzība, vai kuras ieņem kādu uzti-
cības vietu, un satiksmes līdzekļu darbi-

niekiem, izņemot ielu dzelzceļu un auto-
busu darbiniekus, darbnīcu un fiziskā
darba strādniekus, darba laiku nosaka
sevišķs likums.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 10.maijā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
likumā par algotu darbinieku
apdrošināšanu nelaimes un arodu

slimību gadījumos.
Likumā par algotu darbinieku apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos (Lik. kr. 1927. g. 91.)

4. panta 2. piezīmi atcelt.
Rīgā, 1929. g. 15. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 10. maijā.



7. Fabrikas var iepirkt linu stiebriņus
no kontraktējamām sējumu platībām arī
nemērcētā vaidā, gaisa sausus, brīvi vieno-
joties par cenām ar pārdevēju īsi pirms
linu plūkšanas vai arī novākšanas laika.

8. Šīs instrukcijas stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 13. maijā. N<> L. 1—1.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.
Linu kultūras un apstrādāšanas lietu

vadītājs P. Ķeviets.

Visām pilsētu, apriņķu un pagastu
valdēm.

Saskaņā ar Saeimā pieņemto likumu
(1927. g. „Vald. Vēstn." 18. num.) valsts
statistiskā pārvalde tekošā gada vasarā
laikā no 26. jūnija līdz 15. jūlijam izdarīs
vispārēju lauksaimniecības skaitīšanu.
Skaitīšanas darbu izvešanai visa valsts
iedalīta skaitīšanas apriņķos, iecirkņos un
apakšiecirkņos, pie kam katra pašvaldības
vienība, pagasts vai pilsēta, ir atsevišķs
skaitīšanas iecirknis. Skaitīšanas apriņķos
skaitīšanas darbus vadīs no valsts statisti-
skās pārvaldes iecelti skaitīšanas apriņķu
vadītāji, bet skaitīšanas iecirkņos — no
skaitīšanas apriņķa vadītāja izraudzīti un
valsts statistiskās pārvaldes apstiprināti
skaitīšanas iecirkņu vadītāji. Katrs skaitī-
šanas iecirknis sadalīts skaitīšanas apakš-
iecirkņos, kuros skaitīšanu izdarīs atse-
višķi skaitītāji, apstaigājot visas saimnie-
cības un tur uz vietas ievācot vajadzīgās
ziņas. Visiem skaitīšanas darbiniekiem
valsts statistikā pārvalde izsniegs apliecī-
bas, kuras vajadzības gadījumos uzrādā-
mas skaitīšanas darbus izvedot.

Ievērojot sacīto, iekšlietu ministrijas
pašvaldības departaments uzaicina pilsētu,
apriņķu un pagastu valdes, kā arī šo valžu
atsevišķas amata personas ar visiem iespē-
jamiem likumīgiem līdzekļiem pabalstīt
visus skaitīšanas darbiniekus pie viņiem
uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītāja v. i. (paraksts).

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra 1924. g. 10. jūlija un
1927. g. 16. februāra lēmumiem A/S „Vul-
kāns" piešķirtas atļaujas nomaksāt zīmog-
nodevu naudā par visiem izdodamiem un
saņemamiem dokumentiem — ārzemju
faktūrām rīkojuma par zīmognodevu
74. p. kārtībā, par ko publicēts 1924. g.
,,Valdības Vēstnesī" 157. num. ar rīkojumu
JN° 77 par Liepājas nodaļu un 1927. g.
,,Valdības Vēstnesī" 42. num. ar rīkojumu
N° 293 par Kuldīgas nodaļu, ar finanču
ministra 1929. g. 17. aprīļa lēmumu
atceltas.

Finanču ministra 1929. g. 17. aprīļa
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

3730 Nodaļas vaditājs A. Bankins.

Saraksts veterinārieldšeriem Latvijā,
kuriem zemkopības ministrijas vete-
rinārvalde piešķīrusi tiesību nodar-
boties ar veterināro praksi veterinār-
valdes resp. attiecīga rajona vete-
rinārārsta uzraudzībā — saskaņā ar
noteikumiem, kas izsludināti ,,Vald.

Vēstn." 1922. g. 130. num.

1. Alsiņam, Pēterim — Valkas raj. vet.
feldšerim — Valkā.

2. Andriksonam, Augustam — Piebalgas
raj. vet. feldšerim — Vecpiebalgā,
Cēsu apr.

3. Avenam, Antonam — Madonas raj.
vet. feldšerim — Lubānā, Madonas
apr.

4. Briedim, Kārlim — Jaunlatgales raj.
vet. feldšerim — Balvos, Jaunlatgales
apr.

5. Bukbārdim, Arnoldam — Rūjienas
raj. vet. feldšerim — Mazsalacē, Val-
mieras apr.

6. Bušam, Jēkabam — Alūksnes raj. vet.
feldšerim — Apē, Valkas apr.

7. Caunem, Ernestam — Daugavpils
III raj. vet. feldš. — Piedrujas m.
Daugavpils apr.

8. Ceriņam. Jānim — Jelgavas III raj.
vet. feldšerim — Mežmuižā, Jelgavas
apr.

9. Cīrulim. Krišjānim — Rīgas dzelzceļu
stac. un ostas veterinārfeldšerim —
Rīgā, lopkautuvēs.

10. Dricko, Augustam — Daugavpils
II raj. vet. feldšerim — Borovkas m.
Ilūkstes apr.

11. Dzelzītim, Hugo — Rīgas pilsētas vet.
feldšerim — Rīgā, lopkautuvēs.

12. Ernšteinam, Georgam — Aizputes raj.
vet. feldšerim — Vaiņodē, Liepājas
apr.

13. Galviņām, Eduardam — Daugavpils
I raj. vet. feldšerim — Daugavpilī.

14. Golšteinam, Jēkabam — Ilūkstes
I raj. vet. feldšerim — Eglainē,
Ilūkstes apr.

15. Grapmanim, Kārlim — Siguldas raj.
vet. feldšerim — Mālpilī, Rīgas apr.

16. Graudiņam, Teodoram — brīvprakti-
zējošam — Rīgā, Krišjāna Barona
ielā N° 13/15.

17. Grīnbergam, Mārtiņam — Bauskas
raj. vet. feldšerim — Iecavā, Bauskas

apr.

18. Grīvām, Jēkabam — Rītupes punkta
vet. feldšerim Jaunlatgalē.

19. Grīnbergam, Fricim — Tukuma raj.
veterinārfeldšerim — Tukumā.

20. lēģerim, Filipam — Madlienas raj.
vet. feldšerim — Koknesē, Rīgas apr.

21. Johansonarn, Augustam — Cēsu raj.
vet. feldšerim — Cēsīs.

22. Kuzikam, Oskaram — brīvpraktizē-
jošam — Krustpilī.

23. Levītim, Indriķim — Saldus raj. vet.
feldšerim — Skrundā, Kuldīgas apr.

24. Liepiņām, Pēterim — Jaunjelgavas
raj. vet. feldšerim — Erberģē, Jēkab-
pils apr.

25. Medenam, Jānim — Pļaviņu raj. vet.
feldšerim — Pļaviņās, Rīgas apr.

26. Mūrniekam, Miķelim — Liepājas raj.
vet. feldšerim — Rucavā, Liepājas apr.

27. Ogrenam, Jānim — Jelgavas I raj.
vet. feldšerim — Jelgavā, Veismanu
ielā J\2 3.

28. Pakalnam, Andrejam — brīvpraktizē-
jošam vet. feldšerim — Talsos, Ciema
ielā N° 5.

29. Pakalnam, Jānim — Valmieras raj.
vet. feldšerim — Valmierā.

30. Priedēm, Jānim — Talsu raj. vet.
feldšerim — Valdemārpilī, Talsu apr.

31. Piņķim, Teodoram — brīvpraktizējo-
šam vet. feldš. — Vestienā, Madonas

apr.
32. Rezevskim, Indriķim — Kuldīgas raj.

vet. feldšerim — Kuldīgā.
33. Ribām, Kārlim — brīvpraktizējošam

vet. feldšerim — Drustos, Cēsu apr.
34. Rudzītim, Jānim — Liepājas dzelzc.

sat. vet. feldšerim — Priekulē, Lie-
pājas apr.

35. Savisko, Vasilim — brīvpraktizējošam
vet. feldšerim, Dubultos,Slokas ielā 30.

36. Sīkstulim, Andrejam — Auces raj.
vet. feldšerim — Aucē, Jelgavas apr.

37. Sirsniņām, Andrejam — brīvpraktizē-
jošam vet. feldš., Mārcienas Ūdros,
Madonas apr.

38. Sproģim, Indriķim — Ilūkstes II raj.
vet. feldšerim, Asares muižā, Ilūkstes
apr.

39. Strausam, Fridricham — Jelgavas
dzelzc. stac. vet. feldš., Elejā, Jel-
gavas apr.

40. Stūrainim, Pēterim — brīvpraktizējo-
šam vet. feldš. — Ļaudonas Pekstiņos,
Madonas apr.

41. Stūrmanim, Fricim — Rīgas raj. vet.
feldšerim — Rīgā, Liepupes ielā Xs 9.

42. Sūrumam, Jānim — Jēkabpils raj.
vet. feldšerim— Neretā, Jēkabpils apr.

43. Truslītim, Aleksandram —- brīvprakti-
zējošam — Lazdonā, Madonas apr.

44. Valteram, Gustavam — brīvpraktizē-
jošam vet. feldš., Bārtes pag.. Liepā-
jas apr.

45. Vanagam, Miķelim — Kandavas raj.
vet. feldšerim — Sabilē, Talsu apr.

46. Vanagam, Jānim — Gulbenes raj. vet.
feldšerim — Stāmerienā, Madonas apr.

47. Vaskim, Andrejam — brīvpraktizējo-
šam — Preiļos, Daugavpils apr.

48. Vēveram, Pāvilam — Ventspils raj.
vet. feldšerim, Piltenē, Ventspils apr.

49. Zilaisgailim. Ernestam — Limbažu
raj. vet. feldšerim — Pālē, Valmieras
apr.

50. Zīlēm, Jānim — brīvpraktizējošam
vet. feldšerim — Paltmalē, Rīgas apr.

Piezīme. Ar šī saraksta izsludināšanu
tiek anulēts izsludinātais ,,Valdības
Vēstneša" 1925. g. 283. num. saraksts.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš

Paziņojums.
Šī gada 2. martā Selfort-Union slimnīcā

Anglijā miris Latvijas pilsonis jūrnieks
Edvards Jāņa d. Grencmans, kas
braucis uz norvēģu kuģa ,,Torlak". Ne-
laiķis dzimis 1890. g. 15. oktobrī Liepājā
un atstājis Latviju 1912. gadā. Nelaiķa
piederīgie, kuriem būtu tiesības saņemt
viņa atstātās personīgās mantas, tiek uz-
aicināti pieteikties ārlietu ministrijas juris-
konsulātā.

Izlabojums.
„VaId. Vēstn." š. g. 105. num. iespiestos

,,Noteikumos par medicīniskas palīdzības
pārņemšanu slimo kasu pārziņā" 1. panta
tekstam jābeidzas sekosi:

,,6 mēnešus pirms medicīniskas palī-
dzības sniegšanas pārtraukšanas" (bet
nevis 1 mēnesi).

Kara tiesa,
saskaņā ar savu 1926. g. 6. oktobra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz apsūdz, uz s. 1.616. p. 2. d.
resp. 616. p. 1. d. 2. pkt. Leo Ādolfa dēla
K i s s m a ņ a meklēšanu.

Norāde. Sludinājums ,,Valdības Vēstneša"
1921. g. 249. numurā.

1929. g. 13. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis P. Jansons.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV» 321.

16118. Bekman, Valija. — 20067/26. g.
28.( IV 26.).

16119. Bergs, Heinrichs-Nikolajs Augusta d.—
24710/27. g. (24. XI 27.).

16120. Bluss, Ernsts Ernesta d. — 15126/25. g.
(20. VIII 25.).

16121. Brezovski, Kate Andreja m. —
28132'29 g. (19. III 29.).

16122. Ber, Frīda Ošera m. — 22066/26. g.
(1. IX 26.).

16123. Baltiņš, Voldemārs Andreja d. —
17802/26. g. (29. XII 25.).

16124. Cebolds, Andrēis Jēkaba d. —
27684/29. g. (II. I 29.).

16125. Čubrevičs, Konstantīns. — 9007/24. g.
(151/T. 22. 111).

16126. Danilevičs, Jūlijs Josifa d. — 28032/29.g
(1. III 29.).

16127. Dukur, Zenta Jēkaba m. — 27037/28. g.
(26. X 28.).

16128. Franks, Vicents. — 28300/29. g.
(18. IV 29.).

16129. Feodorovs, Jānis Filipa d. —
10448/24. g. (71/F. 24. V).

16130. Freijs. Andrejs Augusta d. —
26724/28. g. (26. IX 28.).

16131. Funtovs, Miķelis Jefima d. —
8041'23. g. (75/F. 23. IV).

16132. Grigorjevs, Isajs Trofima d. —
27409/28. g. (13. XII 28.).

16133. Gogoleva-Saulevič, Anna Osipa m. —
26987/28. g. (24. X 28.).

16134. lelejs, Jānis Pētera d. — 1001/24. g.
(125/J. 24. IX).

16135. Jegermans, Ādolfs. — 27356/28. g.
(5. XII 28.).

16136. Jurisons, Hermans Aleksandra d. —
28205/29. g. (26. III 29.).

16137. Jachimovič, Francis Vasilija d. —
9070/24. g. (27/J. 24. VII).

16138. Kleins, Pēteris Mārtiņa d. — 26736/28.g
(25. IX 28.).

16139. Kšivans, Aleksandrs Matīsa d. —
28213/29. g. (25. III 29.).

16140. Karlins, Heinrichs Šloma d. —
24397/27. g. (20. IX 27.).

16141. Kalniņš, Jānis. — 28154/29. g.
(17. III 29.).

16142. Kiselevs, Grigorijs Nikifora d. —
28042/29. g. (4. III 29.).

16143. Kreicbergs, Roberts Jāna d. —
1446/21. g. (133/K- 21.).

16144. Kerpstadts, Pēteris Krišjāna d. —
21612/26. g. (23. VI 26.).

16145. Klein, Ieva Mikela un Līzes m. —
27304/28. g. (23. XI 28.). '

16146. Konus, Staņislavs Tomasa d. —
8049/23. g. (306/K. 23. IX).

16147. Liepa, Edgars Jāna d. — 28269/29. g.
(11. IV 29.).

16148. Lauva, Jānis Andreja d. — 28157/29. g.
(20. III 29.).

16149. Latišonok, Marta. — 5142/22. g.
(45/M. 22.).

16150. Morics, Vilhelms Eduarda d. —
27595/29. g. (23. XII 28.).

16151. Mozuls, Donats Ādama d. — 28099' 29.g
(8. III 29.).

16152. Meieris, Kārlis-Egdars Augusta d. —
28158/ 29. g. (20. III 29.).

16153. Meierovs, Morduchs Osera d. —
7015/23. g. (35/M. 23. V).

16154. Makarovs, Safrons Lukerijas d. —
8689/23. g. (249/M. 23. VIII).

16155. Mūsin, Enta Kusiela m. — 7014/23. g.
(34 M. 23. V).

16156. Nikitins, Romāns ļāna d. —
16669/25. g. (29. X 25.). '

16157. Ozols, Jānis Mikeļa d. — 27315/28. g.
(23. XI 28.).

16158. Potašenko, Teodors Pētera d. —
15705/25. g. (5. IX 25.).

16159. Ratners, Peisachs Leiba d. —
28283/29. g. (6. IV 29.).

16160. Sokolovs, Stepans Aleksandra d. —
28174/29. g. (20. III 29.).

16161. Spīlbergs, Fridrichs. — 28240/29. a.(26. III 29.). 8

16162. Saulevič, Anna Osipa m. — 23042/ 27 g
(16. XII 26.) un skati izlab. „V. V." 26/27. g.

16163. Zandels, Reinholds. — 28176 '9 s(17. III 29.). g'
l6l64 „ Sklanda, Vasilijs Jāņa d. — 22706/26. g.

^ i y.
^v _'),).

16165. Sīman. Emma-Mat ilde Friča m —
26503 28. g. (5. IX 28.).

16166. Ščerbakova, Ekaterina Emeliana m —24528 27. g. (12. X 27.).
!

16167. Tetters, Eduards Augusta d _
10594 24. g. (117/T. 24. VIII).

16168. Vurzgels, Nikolajs Teodora d _
28061 29. g. (1. III 29.).

16169. Vjakse, Ksavers. — 26623 28 e
(18. IX 28.). 6

16170. Virbaks, Voldemārs. — 28334 29 e
(18. IV 29.).

16171. Virbans, Voldemārs Martina d _
28293/29. g. (8. IV 29.).

16172. Vās, Jānis. — 3568/22. g. (8/V. 22. II)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu:

1) Andreja Līzes d. Čīče (,,Vald. Vēstn"
Nē 20/25. g.),

2) Aleksandra Annas d. Čīče („Vald. Vēstn "
N2 20/25. g.),

3) Šarlottes Marijas m. Eichler (,,Vald. Vēstn "
Ns 20/25. g.),

4) Annas Marijas m. Kacenberg („Vald. Vēstn "
Ns 20/25. g.),

5) Fridricha Andrias d. Pitkeviča ( Vaid
Vēstn." Ne 181/26. g.),

6) Friča Andža d. Sterna (,,Vald. Vēstn"
N9 181/26. g.),

7) Ādolfa Jāna d. Šperlina (,,Vald. Vēstn"
N2 181/26. g.), *

8) Friča Matīsa d. Gulbis („Vald. Vēstn"
Ns 181/26. g.),

9) Arnolda Friča d. Zvirba-Kļaustina (,,Vald
Vēstn." Ns 181/26. g.),.

10) Annas Kriša m. Vilks, dzim. Jelevic
(„Vaid. Vēstn." Ns 42/27. g.),

11) Žana Kristapa d. Liepas (,,VaId. Vēstn"
N9 42/27. 'g.),

12) Ievas Kristapa m. Stepan („Vaid. Vēstn "
Ns 42/27. g.),

13) Annas Kristapa m. Stepan (,,Vald. Vēstn"
N9 42/27. g.),

14) Annas Līzes m. Šperlin („Vald. Vēstn"
N° 42/27. g.),

15) Jāna Ādama d. Rusinska („Vald. Vēstn"
Ns 42/27.' g.),

16) Eduarda Jēkaba d. Sausē („Vald. Vēstn."
N° 272/27. g. un „Vald. Vēstn." Ns 68/29. g.),

17) Kriša Jorena un Grietas d. Tomas-Tom-
sona („Vald. Vēstn." Ns 272/27. g.), .

18) Jura Andreja d. Stelmachera (, Vaid
Vēstn." 272/27. g.),

19) Otto (Attis) Ievas d. Kleina (,,Vald
Vēstn." No 68/29. g.),

20) Viktora Jana d. Uksta („Vald. Vēstn."
Ns 20/25. g.),

21) Ādolfa Kristapa d. Allažas (,,Vald. Vēstn."
Ns 42/27. g.).

Kuldīgā, 1929. g. 11. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs J. Steinbergs.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1929. g. 14. maijā.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par muitas tarifa

piemērošanu Lietavas ražojumiem un
2) pārgrozījuma projektu muitas ta-

rifos.
2. Nolemj iesniegt Saeimai ratificē-

šanai:
1) tirdzniecības un kuģniecības līgumu

starp Latviju un Serbu, Kroātu un
Slovēņu Karalisti,

2) konvenciju starp Latviju un Ungā-
riju par noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību krimināllietās.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumus noteikumos par valsts
aizdevumu izsniegšanu policijas dar-
biniekiem satiksmes līdzekļu iegādā-
šanai un

2) noteikumus par sabiedrisko darbu
kārtībā izvedamiem meliorācijas
darbiem.

4. Ieceļ:
1) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie

Latgales apgabaltiesas Ernestu Tīci
par Daugavpils 1 iecirkņa mier-
tiesnesi un

2) līdzšinējo papildu miertiesnesi p ie
Latgales apgabaltiesas Alfrēdu Berg-
mani par Krāslavas II iecirkņa
miertiesnesi.

5. Apstiprina par dekāniem Latvijas
universitātē nākamam 1929./30. mācības
gadam, sākot ar š. g. 1. jūliju:

architektūras fakultātē — doc. Augustu
Malvesu,

inženierzinātņu fakultāte — doc. Arturu
Tramdachu,

mēchanikas fakultātē — doc. Kārli
T o r m a ni,

ķimijas fakultātē — doc. Mārtiņu
P r ī m a n i,

lauksaimniecības fakultātē— doc. Pēteri
K u 1i t a n u,

medicīnas fakultātē — prof. Hermani
Buduli,

veterinārmedicīnas fakultātē — doc.
Voldemāru Brencenu,

matemātikas un dabas zinātņu fakult.
— prof. Nikolaju Maltu,

tautsaimn. un ties. zin. fakultātē — doc.

Kārli Dišleru,
filoloģijas un filosofijas fakultātē -

prof. Franci Balodi ", ...
teoloģijas fakultātē — prof. Karu

Kundzi nu.



PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departamenta eksportsviesta un pienotavu kontrole paziņo, ka

pamatojoties uz ,,Noteikumiem pienotavām, kuras ražo eksportsviestu" p. 7 (
*
,Vald.

Vēstn." 1928. g. JV2 20), izslēgtas no eksportsviestu ražojošo pienotavu sarakstiem
tekošas pienotavas, kuras gada laikā nav nodevušas sviestu eksportam.

«I; Pienotavas atrašanās vieta
flafto ļs g —
pēc Pienotavas īpašnieks a,« . . .. _ , Pilsēta miests

JrTV v gf« Apriņķis Pagasts .' »"»»i
kārtas g::j r , ? & muiža, māja

1 Jirgens, Kārlis Andr. d. . 1 Rīgas Pabažu Pabažu muižā
2 kariss, Jānis Jāņa d. mo-

dēm. ,,Slava" 2 Rīgā, Dzirnavu
ielā JV° 30

3 Zaļoksnis, Kārlis Friča d. . 6 Talsu Vandzenes Anču mājās
4 Bukšs, Pēters 12 Kuldīgas Saldū, Skrundas

ielā N° 29
5 Verrens, Gotfrids Jāņa d. . 15 Tukuma Blīdenes Lielblīdenes mž.
6 Lieds, Aleksandrs .... 23 Madonas Galgauskas Jaunslauķos
7 Krūmiņš, Aleksandrs ... 24 Jaunlatgales Rugāju Ferma Rugāji 1
8 Rasiņš, Kārlis Jāņa d. . . 28 Cēsu Jaunpiebalg. Veczariņu mājās

' 9 Ternejas piens, s-ba ,,Ruja" 30 Valmieras Ternejas Brammaņu māj.
30 Mitaus, Kārlis Jāņa d. . 31 Valmieras Idus Idus muižā
11 Fišers, Vilhelms 33 Jelgavas Bukaišu Bukaišu muižā
12 Latv. lauks. Ekonomiskās

sab.,,Mežotnes tvaika mo-
derniecība" 34 Bauskas Mežotnes Mežotnes muižā

13 Korvas piens, sa-ba ... 43 Valkas Korvas Korvas muižā
14 Tauriņš, Kārlis un Dekers

Alfrēds ,,Uziņu piensaim-
niec. " 44 Jelgavas Jēkabnieku Ūziņu bdr. namā

15 Ļūļa Maksimiljans .... 46 Valmieras Dikļu Bekas mājās
16 Apšas, Ernests Jāņa d. un

Holko Tekla ...... 47 Cēsu Drustu Drustu muižā
17 Stāmerienes un apkārtnes

piensaimnieku sa-ba . . 55 Madonas Stāmerienes Vanku mājās
J8 Rūvalds, Roberts Kārļa d.. 73 Tukuma Sniķeres
19 Krieviņu piens, sa-ba ... 78 Madonas Sarkaņu Sarkaņmuižas

20 II Burtnieku piens, s-ba . . 80 Valmieras Burtnieku Naucī
21 Kārzdabas-Putniņu piens.

sabiedrība ...... 82 Madonas Kārzdabas Putniņu mājās
22 Lībiets, Kārlis 91 Madonas Jaungulbenes Jaungulbenes

muižā
23 Baltijas tirdzniec. un rūp-

niec. s-ba Latvijā ... 92 Talsu Valdemārpilī
24 Ivāns Otto Jāņa d. . . . 95 Valkas Cirgaļu ? Zaķu muižā
25 Mūrmuižas un apk. piens.

sabiedrība 97 Valmieras Mūrmuižas Mūrmuižā
26 Auniņš, Jānis Jāņa d. . . 99 Valkas Strenčos, Rīgas

ielā JV° 2/4
27 Ozols, Valdemārs 108 Jelgavas Lielplatones Lielplatones

muižā
28 Kajaks, Eduards .... 109 Cēsu Drustu Slaķu mājās
29 Kajaks, Eduards ,,Gavaru

moderniecība" 110 Cēsu Dzērbenes Gavaru mājās
30 Dzirvinskis, Fricis .... 111 Talsu Arlavas Mucenieku māj.
31 Konovs,Hermans un Kariss,

Jānis 114 Talsu Kandavā, Lielā
ielā JVe 1

32 Ukke, Tredis, Jurevics In-
driķis un Grāmatiņš An-
tons . . 117 Tukuma Lielauces Stirnas muižā

33 Arakstes piens, sabiedrība . 118 Valmieras Arakstes Arakstes muižā
34 Jēkabsons, Edgars .... 119 Cēsu Jaunpiebalg. Skrīveru mājās
35 Upe, Kārlis 123 Rīgas Meņģeles Polieškrogā
36 More, Dāvis 134 Valmieras Valmierā, Rīgas

ielā JNfg 42
37 Manguls, Alfrēds 135 Valmieras Limbažu Lielvikuļu mājās
38 Zobs, Benjamiņš 138 Rīgas Ķēču Ķēču muižā
39 Andersons, Pēters .... 141 Cēsu Druvienas ,,Pērli"
40 Valsts Ezeres saimniecības

moderniecība 145 Kuldīgas Ezeres Ezeres muižā
41 Lange, Jānis 148 Valmieras Valmieras Bukas pusmuižā
42 Ternejas piensaimnieku s-ba 150 Valmieras Ternejas Vilpulku mājās
43 Dārznieks, Otto 151 Tukuma Vecaucē
44 Majors, Kārlis 157 Rīgas Rembates Rembates muižā
45 Piensaimnieku sabiedrība

,,Landze" 158 Ventspils Ziras Virziķu muižā
46 Gailits, Jānis 162 Cēsu Launkalnes Launkalnes

muižā
47 Ozols, Pēters ...... 165 Cēsu Drabešu Kārļukalna māj.
48 Zeltiņš, Kārlis 169 Madonas Vestienas Mežanču mājās
49 Puikeles piensaimnieku sa-

biedrība 170 Valmieras Puikules Puikeles muižā

50 Kusas pag. piensaimn. s-ba . 171 Madonas Kusas Kusas krogu
51 Bajārs, Kārlis 173 Cēsu Vecpiebalgas Kencu mājās
52 Virgas piensaimn. s-ba . . 176 Liepājas Virgas Mazvirgas

muižā
53 Pūriņš, Ernests 177 Madonas Dzelzavas Dzelzavas

muižā
54 Rūjienas-Ternejas piensaim-

nieku s-ba „Pienene"- . . 183 Valmieras Rūjienas Ozolu mājās
55 Laidzes piensaimnieku s-ba. 191 Talsu Laidzes Laidzes muižā
56 Štelmachers, Žanis .... 192 Talsu Kabiles Kannenieku

mājās
57 Ances piensaimnieku s-ba . 193 Ventspils Popes Paņu mājās
58 Bunkas piensaimnieku s-ba. 194 Liepājas Bunkas Bunkas muiža
59 Zemmers, Eduards .... 196 Rīgas Birzgales Pilātu mājas

60 Mežaks Boriss .... 199 Cēsu Lizuma Gužilu mājas
6.1 Altits, Pēters 200 Rīgā,

x
Lr āčP'ēša

iela Ns 78

62 Abguldes piens, sabiedrība. 208 Jelgavas Auru Vecabguldes
muižā

€3 Krastinš, Ādams 209 Valmieras Ķoņu Dzirlu mājās
64 Zobens, Jānis 211 Riga Avotu iela

J No li
65 Persons Kārlis • • 212 Ilūkstes Dvietes Tumaņu mājās

66 Kalniņš ' Alberts .... 213 Valmieras Liepupes Pernigeles muiža

r,Anšmidts Pēters .... 215 Valmieras Sēļu Rudenku mājas

jvj-oNļļ, <k ~Ēļ Pienotavas atrašanās vieta
pēc Pienotavas īpašnieks =5,2 . . .. D . Pilsēta, miests,

kārtas ff- Apr.ņķ.s Pagasts mujž >m-,J . ->
1

68 Šteinbergs, Auseklis . . . 225 Jelgavas — Dobelē
69 Saikavas piens, sabiedrība

,,Cerība" 230 Madonas i Mētrienas Lielnieku mājās
70 Ozols, Pēters 232 Valmieras ļ Skaņkalnes Tīruļu mājās
71 Slostovas piens, s-ba . . . 237 Daugavpils lzvaltes Slastavas ciemā
72 Latlauks. akc. s-ba.... 242 Liepājā, Tirgus

ielā No 18
73 Salenieks, Kārlis 246 Jaunlatgales Balvu Bauru mājās
74 Liepiņš, Aleksandrs. . . . 249 Rīgas Lēdurgas Inciema muižā
75 S-ba ,,Cēsu tvaika pien-

saimniecība" 253 — Cēsīs, Vaļņu ielā
Ni 15

76 Sadovskis, Otto 254 Rīgā, Rump-
muižas ielā 8

77 Pūres piensaimnieku s-ba . 261 Tukuma Pūres Pūres muižā
78 Graudiņš, Andrejs .... 265 Rīgas Kastranes Vatranes muižā
79 Kursišu piens, sabiedrība . 267 Kuldīgas Kursišu
80 Lediņš, Jānis un Dzenis,

Jēkabs 269 Rīgas Ķeipenes Stūra krogu
81 Dobulans, Pēters .... 270 Ilūkstes Silenes Ezernes muižā
82 Dignājas piensaimn. s-ba. . 273 Jēkabpils Dignājas Kļavinsku māj.
83 Plampe, Augusts .... 274 Bauskas Rundāles Skumberģu māj.
84 Pļaviņu un apkārtnes pien-

saimnieku s-ba .... 276 Rīgas Pļaviņās
85 Celmiņš, Osvalds .... 277 Madonas Vecgulbenes Svelberģu mājās
86 Kokneses piensaimnieku sa-

biedrība 279 Rīgas Kokneses Bormaņu mājās
87 Buliņu piensaimnieku s-ba . 280 Madonas Sarkaņu Buliņu mājās
88 K'osterespag. lauksaimniec.

b-bas kopmoderniecība . 285 Aizputes Klosteru Ķikuru muižā
89 Pakalns, Jānis 286 Cēsu Gatartas Gatartas muižā
90 Krasņekovs, Pēters un bdr. . 290 Daugavpils lzvaltes Suchaļinas ciemā
91 Gailis, Aleksandrs .... 292 Jaunlatgales Gauru Tulinas mājās
92 Vinders, Jūlijs 293 Jēkabpils Dignājas Kalvanu mājās
93 Ozoliņš, Jānis 298 Valmieras Rozēnu Graudiņu mājās
94 Patkules pag. ,,Lejas "

piensaimnieku s-ba . . 300 Madonas Patkules Poteru mājās_
95 Garozas piens, sabiedrība . 301 Jelgavas Garozas Upesgrīvas māj.
96 Balodis, Marija 315 Madonas Kalsnavas Ķepenu mājās
97 Kestlinš, Emīls .316 Talsu Sabilē, Rīgas ielā

Ns 16
98 Vēzitis, Vilis 333 Rīgā, Mazā Pali-

sādes ielā 21/23
99 Asteres-Dreiliņu piens, sa-

biedrība 336 Valmieras Pāles Asteres muižā
100 I Valmieras pag. piensaimn.

sabiedrība 338 Valmieras Valmieras Bukas muižā
101 Kalkūnes rūpniec. iestādes

akciju sabiedrība .... 340 Daugavpilī,Virs-
nieku ielā J\f9l9

102 Saltups, Rūdolfs 343 Cēsu Lizuma Plūkšu mājās
103 Kapeika, Richards ... 348 Valmieras Naukšēnu Naukšēnu muiža

. 104 Sunākstes mašīnu koplieto-
šanas b-ba „Mežgalieši" . 359 Jēkabpils Sunākstes Pīpju mājās

105 Parnovs, Jēkabs 367 Jaunlatgales Gauru Tuliņa mājās
106 Zemgrīdas-Dicmans,Andrejs 368 Liepājas Vecpils Dižstroķu muiža
107 Biķernieku piens, sabiedrība

^Ekonomija" 373 Daugavpils Naujenes Biķernieku sā-
džā

108 Bergs, Jānis 380 Jaunlatgales Balvu Celmiņu dzirnav
109 Pogins, Jānis 382 Rīgas Siguldas Jūdažu muižā
110 Lielsusejas un apkārtnes

piens, sabiedrība .... 385 Jēkabpils Mēmeles Bumbuļu krogu
111 Auniņš, Leopolds 388 Bauskas Baldones Baldones ūdens

dzirnavās
112 Hermansons, Jānis .... 399 Ventpils Dundagas Plintiķu mājās
113 Šulcs, Vilhelms 401 Rīgā, Krāsotāju

ielā No 6
114 Zemnieku īpašnieku un rent-

nieku savienība ,,Lat-
gale" 402 — Rēzeknē, L. Ni-

kolaja iela 18
115 Pociema piensaimnieku sa-

biedrība 404 Valmieras Pociema Ķipenu muižā
116 Piens, s-ba ,,Avots" ... 407 Ilūkstes Prodes Rucupu mājās
117 Baldones piensaimn. s-ba . 429 Bauskas Baldones Baldones muižā
118 Lielauces piensaimn. s-ba . 434 Jelgavas Lielauces Lielauces mācī-

tāja muižā
119 Ceraukstes piensaimnieku

sabiedrība 436 Bauskas Ceraukstes Bij. Magazīnas
ēkā

120 Grinblats, Jūlijs 437 Valkas Bilskas Bānūžu muižā
121 Āboliņš, Marija 438 Talsu Lubezeres Rudiķu mājās
122 Apinīfis, Kārlis 442 Bauskas Vecsaules Daviņu mājās
123 Steps, Pēters un Baumanis,

Arnolds 444 Rīgas Plāteres Plāteres muižā
124 Bērzaunes-Talejas piens, sa-

biedrība 445 Madonas Bērzaunes Staldenu mājās
125 Inčukalna piensaimnieku sa-

. biedrība ,,Sekmē" ... 450 Rīgas Inčukalna Inčukalnā
126 Renkuls, Oskars 453 Talsu Kandavā, Lielā

ielā JVe 1

127 Tarziers, Jānis 454 Madonas Sarkaņu Sarkaņu muižā

128 Vecpils piensaimnieku s-ba . 461 Liepājas Vecpils Stroķu muižā
129 Saulīts, Arturs 464 Cēsu Cirstu Cirstu muižā
130 Freimanis, Ansis 472 Liepājas Dunikas Maķegūžu māj.
131 Lielauces patērētāju biedr.

„Spars" kopmoderniec. . 473 Jelgavas Lielauces Lielauces muižā
132 Dābols, Pēters un biedrs . 477 Bauskas Rundāles Rundāles muižā
133 Traucē, Roberts 481 Jelgavas Naudītes Rozenfelda māj.

134 Klavusalas piensaimn. sa-
biedrība 483 Jaunlatgales Tilzas Oseņu mājas

135 Rubenis, Kārlis un Pēter-
sons, Aleksandrs .... 484 Jelgavas Rubas Bij. Reņģu

ūdens dzirn.
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136 Vītoliņš, Hermine .... 489 Madonas Kalsnavas Ķepenu mājās
137 Ūdris, Kārlis 490 Ilūkstes Susejas ļ Susejas muižā
138 More, Jānis 491 Valmieras Ozolu i Ozolu krogu
139 Elksnīts, Pēters 502 Bauskas Panemunes Tunkunu pus-

muižā
140 Komandīts-ba ,,Orojs" . . 504 Rēzeknes Rēznas Vainišu pus-

muižā
141 Kokorevas piensaimnieku

sabiedrība ,.Sateka . . . 508 Jaunlatgales Tilzas Krišjāņu mājās
142 Mjadkovs, Pavils un Gai-

lītis, Jānis 509 Talsu Valgales Valdegales
muižā

143 Poriņš, Kārlis 510 Jelgavas Šķibes Dinžu mājās
144 Rūvalds, Alberts .... 518 Jelgavas Dobelē, Pasta

ielā Ns 1
145 Lange, Jānis 522 Valkas Ērģemes Ērģemes miestā

Šiliņa mājās
146 Akc. sab. ,,Lestene" (Štein-

bergs, Nikolajs un b-ri) . 532 Tukuma Lestenes Lestenes muižā
147 Leonovs, Terentijs .... 528 Ilūkstes ļ Lauceses Ivanovkā
148 Feldlībs, Johans 538 Bauskas ļ Codes Garozes muižā
149 Pētersons, Aleksandrs. . . 541 Jelgavas ļ Rubas Veczariņu mājās
150 Poriņš, Kārlis un Stārks,

Rūdolfs 542 Jelgavas Dobeles Bērzbeķes muižā
151 Raņķis, Jānis 546 Liepājas Nīcas Ulpeņu mājās
152 Rutkovskis, Pēters. . . . 554 Talsu Zentenes Balgales Rož-

lejas mājās
153 Rudbāržu piensaimn. s-ba

,,Nākotne" 555 Aizputes Rudbāržu Marijas muižā
154 Imoberstegs, Jēkabs . . . 556 Jelgavas Penkules Penkules krogu
155 Latvijas mazsaimniecību

viecināšanas biedrības Nī-
taures nod. kopmodern. 562 Rīgas Nītaures Nītaures muižā

156 Baumanis, Kārlis .... 571 Jelgavas ļ Dobeles Bērzbeķesmuižā
157 Goldbergs, Morics .... 573 Rīgā. Lāčplēša

ielā Ne 78
158 Tirdzn.-rūpniec. s-ba ,,Lat-

gales sviests" S. Šadrins
un T. Ņikuļins 577 — Daugavpilī , Šo-

sejas ielā Ne 54
159 Lediņš, Jānis 583 Rīgas Ķeipenes Jaunķeipenes

muižā
160 Urbanovič, Jadviga . . . 601 Jelgavas Lielsesavas Bij. kopmoder-

niecības ēkā
161 Apinits, Kārlis 604 Cēsu Stalbes Veckrogū
162 Lazarevs, Antonijs .... 606 Daugavpils lzvaltes Suchaļinas ciemā
163 Štreitams, Gotfrids un Imo-

berstegs, Jēkabs .... 611 Tukumā Lestenes Abavas muižā
164 Biezbārds, Fricis .... 618 — Jelgavā, Pētera

ielā Ne 20
165 Tāšu-Padures piensaimn.

s-ba 623 Aizputes Kalvenes Tāšu-Padures
muižā

166 Žvīgurs, Mārtiņš . . . . . 624 Jelgavas Sniķeres Kukuros
167 Blūms, Aleksandrs . . . 627 Kuldīgas Rendas Dižkrēslās
168 Nīcas piensaimnieku s-ba . 631 Liepājas Nīcas Nīcas muižā
169 Liepiņš, Jānis ...... 633 Rīgas Siguldas Kļaviņu mājās
170 Apinitis, Kārlis 636 Cēsu Drabešu : Bij. Rencēnu

krogu
171 Piensaimnieku sabiedrība

„Taurkalns" 649 Bauskas Taurkalnes Maztentenu māj.
172 Mērsraga piensaimn. s-ba

,,Plūdons" 652 Talsu Mērsraga
173 Sakstigalas patērētāju b-bas

kopmoderniecība .... 668 Rēzeknes Sakstigalas
174 Vidrauskij, Olga 671 Rīgas Slokā, Smilšu

ielā Ne 34
175 Vidners, Kārlis 674 Ventspils Zūru Dižpuļķu mājās
176 Jēpe, Jūlijs 720 Jelgavas Tērvetes Viesturu mājās
177 Bindzulēn, Līzei 728 Jelgavas Tērvetes Viesturu mājās

Zemkopības departamenta direktors P. Gravs.
Eksportsvieta novērtēšanas darbu vadītājs J. Fridenbergs.

PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departamenta eksportsviesta un pienotavu kontrole paziņo, ka

pamatojoties uz ienākušiem paziņojumiem par darbības izbeigšanu (,,Noteikumi
par pienotavu reģistrāciju" p. 6, „Vald. Vēstn." Ne 242 — 1927. g.), ir izslēgtas no
eksportsviestu ražojošo pienotavu sarakstiem sekošas pienotavas:

X2N2 Š|
Atrašanās vieta

pēc" Pienotavas īpašnieks |j Pilsēta, miests,KdlLd;> CCC muiža, māja

1 Šūlers, Hermans 18 Valmieras Viļķenes Virķen-Lustes
muižas

2 Altags, Nikolajs 20 Jēkabpils Jēkabpilī
3 Niklāus, AJfrēds 22 Valmieras Naukšēnu Eri ņu muižā
4 Jaunauces-Žvārdes piens.

sab-ba 50 Jelgavas Auces Jumpravmuižā
5 Kropes piens, sab-ba ... 113 Madonas Galgauskas Stoķos
6 Griķu piens, sab-ba ,,Venta" 133 Kuldīgas Kuldīgas Dinžu mājās
7 Slampes piens, sab-ba. . . 149 Tukuma Slampes Bij. Slampes kr.
8 Nīmanis, Mārtiņš 161 Valmieras Rozēnu Kobes mājās
9 I Raņķu piens, sab-ba . . 188 Aizputes Valtaiķu Ēnavas muižā

10 Dekers, Alfrēds un Steps,
Mārtiņš 219 Jēkabpils Salas Azānu mājās

11 Naukšenu-Ternejas piens.
sab-ba .,Marss" 223 Valmieras Naukšēnu Kalnķiķu mājās

12 Jumurdas piens, sab-ba. . 236 Cēsu Jumurdas Jumurdas muižā
13 Roķis, Jāzeps 239 Valmieras Ķoņu Ķoņu muižā
14 Busenhergs, Andrejs ... 252 Talsu Matkules Buses mājās
15 Ļaudonas-Kalnavirsas p. s. 259 Madonas Ļaudonas Skutānu mājās
16 Freibergs, Otto 260 Jelgavas Aucē, Pils ielā

N° 2

17 Zariņš, Rūdolfs 266 Rēzeknes Dricānu Vidukļu mājās
18 Šķibes piens, sab-ba ... 271 Jelgavas Šķibes Upes-Peizes m.
19 Gerbers, Fridrichs .... 278 Tukuma Bikstu Bikstu muižā
20 Rūvalds, Eižens 291 Jelgavā, Annas

ielā Ne 12
21 Jochovs, Pāvils 308 Jelgavas Zaļenieku Zaļā muiža
22 Galgovskas pag. piens, s-ba

.Aizupe" 331 Madonas Galgauskas Aizupju mājās
23 Amtmanis, Jānis 350 Rīgas . Birzgales Lejas 'Bruntānu

mājās
24 Labējs, Alfrēds 370 Bauskas Vecsaules Labēja d/irnav .
25 Nīmanis, Mārtiņš 374 Cēsu Priekuļu Kalnkamparu m.
26 Apse, Ernests '? 389 Cēsu Raunas Ruņģu mājās
27 Reņģes piens, s-ba „Stars" 390 Jelgavas Rubas Grenču muižā
28 Grašu pag. piens, sab-ba 406 Madonas Grašu < Grašu muižā
29 Strautmanis, Valdemārs. . 457 Jelgavas Bēnes ļ Bēnes miestā
30 Deičmans, Paulīne .... 462 Valkas Cirgaļu ļ Pubuļu pusmž.
31 Ķuncis, Mārtiņš 468 Jelgavas Jaunsvirlauk Vecīgu mājās
32 Burve, Jānis ,,Smaižu mo-

derniecība" 470 Liepājas Aizviķu Aizviķu muižā
33 Krūtes piens, sab-ba ... 474 Liepājas Krotes Krūtes muižā
34 Rukkalns. Jānis 497 Cēsu Raunas Vecrožu mājās
35 Nīmanis, Mārtiņš 498 Jelgavas Tērvetes Kalna muižā
36 Stirnas piens, sab-ba ... 501 Jelgavas Lielauces Stirnas muižā
37 Bērziņš, Jānis 507 Cēsu Raunas Lejas Ķēžu mj.
38 Valles lauks, b-bas kopmo-

derniecība ....... 534 Bauskas Taurkalnes Valles mācītāja
muižā

39 Priedulāns, Artūrs .... 547 Jēkabpils Saukas Lejas Degļu mj.
40 Izāks, Augusts 550 Cēsu Drustu Kreiļu mājās
41 Valters, Andrejs 552 Kuldīgas Kuldīgas Dinžu mājās
42 Mednis, Kārlis 553 Valkas Palsmanes Vecpinnišu mj.
43 Šmitchens, Mārtiņš. . . . 559 Bauskas Baldones Baldones muižā
44 Jēpe, ļulius ........ 560 Valkas Palsmanes Vecpinnišu mj.
45 Šitcs, Tenis 570 Valmieras Sēļu Sēļu muižā
46 Strazdes un apkārtnes piens.

s-ha ,,Avots" 572 Talsu Strazdes Bij. Baltā krogi!
47 Augusts, Fricis 575 Tukuma Tumes Jaunsātu muižā
48 Lūsis, Kārlis 584 Jelgavas Vadakstes Bajāru mājās
49 Vilumsons, Kārlis ,,Zaļenie-

ku-Tervetes" mod-ba . . 588 Jelgavas Zaļenieku
50 Kaives piens, sab-ba . . . 593 Cēsu Skujenes Kaives muižā
51 Ņikoļskis, Ignats ,,Anto-

* nopole" 599 Rēzeknes Maltas Antonopoles mž.
52 Brunavas piens, sab-ba . . 607 Bauskas Panemunes Brunavas miestā
53 Lielā pag. piens, sab-ba

,,Auseklis" 610 Rīgas Madlienas Vērenes muižā
54 Piensaimn. sab-ba ,,Rasa" 632 Liepājas Virgas Lielvirgas muižā
55 Henko, Teodors 656 Ventspils Piltenes Lūku mājās
56 Petrovics, Vilis 664 Jelgavas Vadakstes Vadakstes mž.
57 Kliģenes piens, sab-ba . . 667 Rīgas Zaubes Kliģenes muižā
58 Šrnidts, Pēteris 669 Jaunlatgales Balvu Lielrnežnieku m.
59 Brāļi Kamši, Alberts un

Ernests . , 679 Valkas Palsmanes Kalnsebru mājās
60 A./S. Zemkopis moderniec. 690 Jēkabpils Slates Ragu mājās
61 More Dāvis 713 Tukuma Pūres Viļates muižā

Zemkopības departamenta direktors P. Gravs.

Eksportsviesta novērtēšanas darbu vadītājs J. Fridenbergs.

Rīga.
Pateicība.

Sabiedrisko organizāciju padomei palī-
dzības sniegšanai pie Sarkanā Krusta
ienākuši jauni ziedojumi. Laikā no
19. aprīļa līdz 11. maijam (ieskaitot)
saņemti ziedojumi no sekošām sabiedrībām
un personām: Latvijas bērnu palīdzības
savienība (caur ziedojumu vākšanas listēm
Ls 1700, Latvijas Sarkana Krusta darbi-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības Ls 200,
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskās
nodaļas darbinieku krāj-aizdevu kase
Ls 100, Karvas pagasta 1 pak. pamatskola
Ls 120,Valsts atbildīgo darbinieku biedrība
Ls 100, Sabiles Krāj-aizdevu sabiedrība
,,Spars" Ls 50, Braslavas krāj-aizdevu
sabiedrība Ls 50, Valsts bērnu patversme,
Majoros Ls 41, Latvijas tirgotāju savienība
Ls 50, 6. Rīgas kājn. pulka komandieris
Ls 50, Prot K. Balodis Ls 23, Rīgas
kultūras veicināšanas un pašpalīdzības
biedrība ,,Tramvajs" Ls 12,48, Latvijas
dzelzceļnieku biedrības Gulbenes nodaļa
Ls 20, kādas firmas kalpotāji Ls 13,30.

Sabiedrisko organizāciju padome izsaka
sirsnīgu pateicību it visiem, kas atbalstījuši
viņas darbību.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien „D e m 0 n s" Diri-

ģents Otto Karls. -- Rit Valerijas Barsovas
un Aleksandra A ļ e k s e j e v a viesošanās Delība
opera „Lakmē". Diriģents Otto Karls.—
Piektdien, 17. maijā, pirmo reizi „Č i g a n u
baro ns".

Nacionālais teātris. Trešdien, 15. maijā pulk-
sten 7.30 vakarā, L. Fodora komēdija „P 1i k a
kā baznīcas žurka". — Ceturtdien16. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē'
pedejo reizi E.Vajdas komēdija „V i n a šķiras"'
Gabnelas lomā šoreiz uzstāsies Ž.' Špon'e 'vienano Liepājas Jaunā teātra apdāvinātākām aktri-

sēm. — Piektdien, 17. maijā, pulksten 7.30 va-
karā, par tautas izrāžu cenām, pēdējo reizi
Lilijas Štengeles viesizrādē Bataiļa ,,K a i 1 ā".
Dabūjamas biļetes Vasaras svētku izrādēm:
Pirmos svētkos, 19. maijā, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē M. Dišleres ,,0 z 0 1 n i e k a
m e i t a". Pulksten 7.30 vakarā, F. Dālgrena
,,V e r m 1 a n d i e š i". — Otros svētkos, 20. maijā,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē, Anna Brigaderes
,,Ceļa jutīs". Pulksten 7.30 vakarā, Fodora
komēdija ,,P lika kā baznīcas žurka".
— Otrdien, 21. maijā, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē, J. Akuratera ,,P r i e c ī g a i s s a i m-
nieks". Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē,
R. Blaumaņa ,,S k r 0 d e rd i e nas Silmačos".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 15. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,25—138,95
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208, 35—209,40

100 Vācijas marku ' 123,05—123,70
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»

Zvērināts biržas maklers Th. Šumm er
^

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamat ojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.

un 2062. p., ievērojot Annas-
Alvines, Fridricha un Pētera
Ausekļu' lūgumu un savu 1929.g.
30. aprī|a lēmumu, paziņo, ka
'lūdzēji parādu pēc 2 obligācijām
L5000 un 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1891. g. 24. janvāri
ar ffe 55 un 1891. g. 31. maijā
ar Nš 357 uz nekustamo īpašumu
Rīgā " III hip. iec, ar zemes
grām '. reģ. Ns 2070 par labu
abas Michailam Rimšam, kuras
pārgāiušas uz Hermani Kampe,
kā blanku cesionāru, kas viņas
atkal cedējis blanko, — ir sa-
maksājis, bet šis augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekiem dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vaid.Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cija 1 atzīs par iznīcinātam un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda " dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Ns 4239. 2967b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 14. februāri mir. Emmas
Ženijas Čače, dzini. Dzeguze,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1929. g. 3. maijā
L. \V2 I75D 29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jīūnja
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kimisk'- far-
maceitiskas tirdzniecības un rūp-
niecības A/S „Saga" lūgumu un
savu 1929. g. 23. apriļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 20.000 rbļ. pir-
matnējā lielumā, apstiprinātas
1908. g. 29. janvārī ar Na 141 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 3. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
N° 2407 par labu Meijeram
Volpertam, kas viņu cedējis blan-
ko, pie kam no minētās obligācijas
Maksis Rozenkrancis kā blanko
cesionārs vienu obligācijas daļu
par 5000 rbļ., ir cedējis Isidoram
Langem, par ko 1915. g. 21. febr.
ir izgatavots atsevišķs zemes grā-
matu dokuments ar Ne 1927, bet
obligācijas atlikums par 15000 r.
dzēsts 1927. g. 15. jūlijā, — ir
iemaksājis tiesas depozīta Ls
106,67 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā. Ns 4119
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2963z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā t,.as sēdē 1929. g.
ļļf- aprīlī izklausījusi mir. Nata-
Was J āņa rrt. Pīpe, dzini. Bērziņ
mantošanas lietu, nolēma: pat
bezvēsts prombūtnē esejā Pē-
™p Augusta d. Pīpe ai
mantu iecēli aizgādni, par kc
^Pildīšanai pazinot attiecīgai bā-nnu tiesai. L. N

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Ssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Mūrnieka lūgumu un savu 1929. g
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks aparādu pēc 2 obligā-
cijām par 700 un 500 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 3. jūlijā
ar Na 859 un 860 uz. nekustamo
īpašumu Valkas apr.. Lubu mui-
žas Mūrnieku mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Na 1174 izdotas
par labu pirmā — Kārlim Stil-
bam un otra Jānim Vegerim, —
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētāvvs obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
lodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā.
«aitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
'ejklā laikā nepieteiksies, obligā-
tas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Ne 4269. 2960b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

^___ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Jan-
sona lūgumu un savu 1929. g.
30. apriļa lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 12700 rbļ., apstiprinātas
1909. g. 29. janvārī ar Na 159 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, III hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVa 1564 par
labu Marijai Švans, blanko ce-
dēta, — ir samaksājis un obligā-
ciju saņēmis atpakaļ, bet uz pē-
dējās viņas kreditors nav izdarījis
uzrakstu par samaksu un dzēšanu
zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā. JVa 4202
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2958z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Joseļa-
Josifa Čerlova lūgumu un savu
1929. g. 30. apr. lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 10.000 rbļ. at-
likumā, apstiprinātas 1902. g.
13. novembri ar Ne 1952 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, I! hiptēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 837 aar labu
Kristam Jankovskim, Jtas viņu
cedējis .blanko un kura pārgājusi
uz Nikolaju Pfabu kā blankc
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 226,68 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Ns 4167. 2959b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arvīda
Meldera lūgumu un savu 1929. g.
30. apr. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 858 rbļ. un 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1873. g. 3. martā
ar Ns 377 un 1903. g. 8 decembri
ar JSfe 463 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr.', Virkenes muižas
zemnieku zemes Ciešu mājām,
zem zemes grāmatu reģ. JVa 1545
izdotas par labu pirmā — Ge-
orgam Engelhardtam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums
un otra — Gustavam Mežancam,
kas viņu cedējis blanko, — ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald . Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Na 3885. 2961b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. aprīlī izklausījusi mir. Antona
Šnuka mantošanas lietu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Almas-Marijas Antona m.
Šnuka atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Alsvi-
ķu pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā,1929.g.3.maijā. JVa L.2755
Priekšsēd. v. A. Veidners..

2957z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1929. g.
22. maija minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1922. gada
28. maijā Kārļu pagastā mirušā
Mārča Jāņa d. Baižes mantojuma
līguma lietu.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3680 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Kalniņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija ' Arāja lūgumu un savu
1929. g. 23. apr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Andrejs Kalniņš
parādu pēc 4 obligācijām par
100, 150, 250 un 350 rbļ.. ap-
stiprinātas 1889. g. 23. februārī
ar N°Ns 644, 645, 648 un 649
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī, Lēdmanes muižas zem-
nieku zemes Vanaga mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Ns 3794,
izdotas par labu visas K. Tran-
zehe, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 17,—
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Na 4088. 2962b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Cielava lūgumu un savu 1929. g.
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 17.400 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 10. jūn. ar Ns 1190
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā II hip. iec., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1463 par labu
Rīgas pilsētai, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaIdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšami zemes grāmatā. Ns 3573.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
2964b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Priedkalna lūgumu un savu
1929. g. 30. apr. lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc 2 obligā-
cijām par 3500 un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 14. okt.
ar Ne 43 un 1903. g. 16. okt.
ar Ns 44 uz nekustamo īpašumu
gruntsgabalu Ns 41-a un namu
Ns 216 Valmierā, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 216 par labu
pirmā — Lukianam Mišarinam
un otrā — Trīnei Silgailis, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 77,— dēļ kapitāla un °/ 0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
JVa 4231. 2965 b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Sīmana
Galanternika lūgumu un savu
1929. g. 30. apr. lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs"parādu pēc obligācijas
par 3000 rbl., apstiprinātas
1909. g. 16. jūl. ar Ns 1317 uz
nekustamo īpašumu Rīga, III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 1229 par labu Beram Šlos-
bergam, kas viņu cedējis blanko ,
— ir iemaksājis tiesas depo/ītā
Ls 68,— dēļ " kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
1203. 2966b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. g. 23. 30. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Albertu B r o d e r i:
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
2970 L. JVa 39/26. g. I. g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. gada 23./30 aprīļa lē-
mumu ir atzinusi Osvaldu Liep-
nieku par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, kamdēļ iestādēm 'un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņa
kust. mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
L. Ns 858/29. g. I g.

Priekšsēd. v. A. Veidners
2971 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. g. 23./30. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Dāvidu Kreinern
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamu mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 3 maijā.
L JVa 394/29. g. I. g.

Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e rs.
2972 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
lik. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kauķīša
un Livijas Dessis lūgumu un
savu 1929. g. 30. apriļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 6000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 29. oktobrī ar
Ns 2466 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā 2. hip. iecirknī, ar
zemes grām. reģ. JVa 697 par labu
Paulam Sakranovičam, kas viņu
cedējis blanko, — ir iemaksājuši
un obligāciju no kreditora sa-
ņēmuši atpakaļ ar attiecīgu sa-
maksas uzrakstu, bet tādu nevar
dzēst zemes grāmatās dēļ izdarītā
uz viņas strīpojuma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

/ietia mēneša laikā, skaitot
n,o ļļierias, *kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā,1929.g.3.maijā. Ns 4201
Priekšsēd, v. A. Veidners.

2968z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kinematogrāfu
akciju sabiedrības ,,Ars" lūgumu
un savu 1929. g. 23. apriļa lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
19500, 25000 un 100000 rbļ.,
apstiprinātas 1899. g. 14. janv.
ar Ns 84, 1902. g. 30. nov. ar
JVa 2045 un 1912. g. 10. febr. ar
JVa 485 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 882, izdotas par
labu pirmā Otto Daugau, otra
Paulim Šnelle, kas to cedējis
blanko un trešā Pēterim Martin-
sonam, kas to cedējis blanko, —?
ir iemaksājis tiesas depozīrtā
Ls 3082,67 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. vciīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis slu-
dinājums iespiests ,,ValdībasVēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā,
"""Rīgā,1929.g.3.maijā. J\a 4118.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2969z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p, ievērojot
Lauksaimnieku Centrālbankas ag-
rāk Jelgavas Komercbankas lū-
gumu un savu 1929. g. 16. apriļa
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir
gājušas zudumā divas obligācijas
par 7000 un 3000 rbļ., apstipri-
nātas 1912. g. 21. janvārī ar
JVa 57 un 1912. g. 7. augustā ar
JVa 443 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Slokas muižas zemn.
zemes Ramiņu JVa 8-b mājām, ar
zemes grām'. reģ. Na 4672 at-
dalīto zemes gabalu Na 3 Baže-
ciemā, ar zemes grām. reģ.
Na 5636, par labu pirmā — Jel-
gavas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai un otra
— Jānim Jāņa d. Frišmanim.
Abas obligācijas ir dzēstas 1928.g.
22. martā uz Rīgas apgabaltiesas
1927, g. 20.'27. sept. lēmuma
pamata un viena obligācija ap-
stiprināta uz tām pašām Ramiņu
Ns 8-b mājām, reģ. Na 4672 at-
dalīto zemes gabalu ,.Lielais-
Lauks", ar zemes grām. reģ.
Na 5311 no 1912. g. 12. janvāra ar
Ns 25 par 5000 rbļ., par labu
Kārlim Trechteram, kura obli-
gācija ir dzēsta uz to pašu
Rīgas apgabaltiesas lēmuma pa-
mata no 1927.g. 20./27.septembra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā sešu mēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
dēļ dublikāta saņemšanas, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 3.maijā. Ns 3425
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3044z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g
30. aprīlī izklausīja Gotlība-Jo-
hana-Georga Eberta dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kacijas lietu, nolēma: atzīt pat
iznīcinātu dzīvības apdrošināša-
nas polisi par 5000 rbļ. ar Ne 18628
no 1880. g. 1. nov., izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ".

Rīgā,1929.g.3.maijā. Na 2413.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3134z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1885. g. 28. februārī Rankas pag.
mirušā Kārļa I c e s (Icce-Itce),
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad. viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
3041 L. Na 3571

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1929. g.
22. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1928. gada 3. manā Kastranes
pagastā mirušā Mārtiņa Reiņa
d. Pacgles testamentu.

Rīgā, 1929. g. 13. mai
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3681 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 10. martā Gaujienas
pag. Garāsalā mir. Alfrēda Simaņa
d. Pilmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 957

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3042 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
22. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. gada
30. septembrī Vainižu pagast
mirušā Klāva Mārtiņa dēla GoU
vera testamentu.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3682 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
22.maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1925. gada
9. februārī Liepkalnes pagastā
mirušā Reiņa Jāņa dēla Saliņa
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3683 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958/p. paziņo, ka 1929. g.
22. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1928. g. 27. aprīlī Jaunpiebalgas

pagastā mirušā Osvalda Hermaņa
dēla Stāla (Štālaj testamentu.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3684 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas Kalniņš, dzini. Meijersons,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni-Gutar ' du Kalniņu, par lau-
Iības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītāja' nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Na 431391 L. Ns 1177

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
3050z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
12. janvārī uz sod. lik. 598. p.
2. d. 1. un 5. punkta ar tā paša
lik. 29. pantā paredzētām sekām
notiesātā Jēkaba Hermaņa Jē-
kaba d. Skricki atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideijkommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Na 1773 29.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

305Iz Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 76., civī! proc
lik. 339., 366., 411., 438., 701.,
706., 711. un 718. pantu pamata,
ar šo dara zināmu Aleinricham

Štolšteinam, ka tiesa š. g. 25.
februārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Emiliju Štolštein,
dzi'm. Ertners, šķirt. L. Ns 84 29.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. R. Millers.

2975z Sekr. pal. F. Kāps.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1929. g.
12. aprīļa pavēli Ne 311699 par
Alberta Ziediņa nekustama īpa-
šuma — Valmierā, Diakonatu
ielā Ne 8 pārdošanu u. c. 1929. g.
5. septembrī, pīkst. 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Alberta Ziediņa nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Valmierā,
Diakonatu ' ielā Na 8 ar zemes
grāmatu reģ. Ne 149 un sastāv
no gruntsgabala un nama Ne 149

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 50.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28.000 un
15.260 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; 'Vn

5) ka zemes grāmatas uz šo

īpašumu tiek vestas Rigas-Ui-

mieras zemes grāmatu nodaļa.
Personām, kurām ir kailas

tiesības uz pārdodamo Pasu .,"!
kas pārdošanu nepielaiž, tad»
tiesības jāuzrāda līdz pārdošana»
dienai. . f

Visi papīri un dokumenti, «"

tiecoši uz pārdodamo īpasl .\'
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa
3. civīlnodaļas kanceleja. Jļ»

Valmierā, ' 1929. g. 10- <"al --
Tiesu izoild. O. Kasparsonj:

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 46., 49., 61., 81., civ. proc
lik. 339., 366., 411., 438., 698.
un 718. p. 1. punkta pamata, ar šo
(ļara zināmu Nikolajam Kundzi-
ņam, ka tiesa š. g. 25. februārī
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Liliju- Martu - Natāliju
Kundziņš, šķirt. L. Ne 88 29.

Jelgavā, 1929, g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. R. Millers.

2976z Sekr. pal. F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesa ..

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 20. janvāri mir. Gotfrīda
Bernharda dēla Klēberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. Na 1752 29. 3052

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 3. novembri mirušās
Julianas-Julijas Steins, dzim.
Novickis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantinekiem,
legatāriem,fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. m 1772/29. g. 3054

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
25. apriļa lēmumu reģistrēti Vār-
mas krāj-aizdevu sabiedrības sta-
tūtu grozījumi, par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā, 123.
lapā (1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Varmas
pagastā. Ne 27 29. g.

Liepājā, 1929. g. 3. maijā.
Reģ. nod. pārz.A.Kiršfelds.

2979z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reg. nod.,

uz civ. proc lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1929. g. 25.
apriļa lēmumu pārreģistrēti Sal-
dus patērētāju biedrības ,,Darbs "
statūti zem jauna nosaukuma
,,Saldus patērētāju kooperatīvs
,,Darbs ", par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā, 332/ 333
lapā (1926. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1929. g. 3. maijā.

2980z Ne 26/29. g,
Reģ. nosd. pārz. A.Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis

Izlabojums.
Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.

.,Valdības Vēstneša" š. g. Na 100
iespiestā sludinājumā attiecībā
uz Alšvangas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedribas
„Celms" reģistrēšanu ieviesusies
kļūda: pēc vārdiem „un ievesta"
jābūt vārdiem: ,,kooperatīvu sa-
biedrību un", u. t. t. 3712b

Pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķļs ^.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
16. septembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Gičevska 1923. g. 2. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 3. maijā.
3062o L. Ns 1934a 29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu uz Magnu-
sovas muižu, platībā 571,73 ha,
atrodošās Daugavpils apriņķa
Dagdas pagastā, kura muižas
tagad uz agrārās reformas likuma
I daļas 2. un 3. panta pamata
ieskaitīta Valsts zemju fondā,
kā Aleksandra Josifa d. Konu-
ševska bijušais īpašums, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot' no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā muižas varēs tikt ie-
vesta Latgales zemes grāmatu
reģistri ar visām attiecīgām tie-
sībām. M 2322.

Daugavpili, 1929. g. 3. maija.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
2983o Sekr-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uzCivjas Zalmaņa meKas Aptera
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtīpašuma pil-
sētas gruntsgabala platībā
11345 7 kv. asis ar tagad nopo-
stītām ēkām Daugavpilī, 111 pil-
sētas iec, apvidū ar lit. ,,G" 1 un
„G II" ar NsNs 9, 10, 11, 12 un
13. Kaunas ielā ar policijas Na 93,
Valmieras (senāk Tveras) ielā ar
policijas Ne 3 un Viļņas ielā ar
pol. Ne 90, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkarsiku apģrūtiniāumu tie-
sībām. Ne2310

Daugavpilī, 1929. g. 3. maijā.
Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
2985o Sekr.-darbv. I. Strazds,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Geivuša Ābrama d. Giļeviča
un Michaila Arijaša d.Pu ternika
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtlietošanas
tiesību pilsētas gruntsgabala Lu-
dzas pilsētā, 14. kvartālā, Latga-
les (senāk Sebežas) ielā ar pol.
Na 48, platībā 52 kv. asis ar ēkām,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas , Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamaspār-
došanas un hipotēkarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Na 2316.

Daugavpilī, 1929. g. 3. maijā.

Kommis. priekšsēd. E. Kriķis.
2984o Sekr.-darbv. J. Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Chlavna-Hirša Ārona dēla un
Tuvjas Berka dēla Segalu lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala,
platībā 115,5 kv. asis ar ēkām,
Daugavpilī, II pilsētas iec,
32. kvartālā ar Ne 4, lit. ,,a ",
Saules (agrāk Pēterpils) ielā ar
pol. Ne 40 un Iebraucamā ielā
ar pol. Ne 54, kurā īpašumā tie-
sības uz ideālo pusi lūdzējs
Chlavns Segals mantojis no Ro-
chas Icika meitas Segala, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Va(d. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteikstās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zeme sgrāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarsiku
apgrūtinājumu tiesībām. Ns 2304

Daugavpilī, 1929. g. 3. maijā.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
2986o Sekr.-darbv. J. Strazds.

Kigas pus. <:. . ,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
9. februāra spriedumu Andrejs
Bierands, viņa apsūdzībā pēc
Sod. lik. 209. p. par tirgošanos
ar netīru pienu atzīts par vainigu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām, piedzenot no viņa
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 3,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Andrejs Bierands
ir piena vāikala Lienes ielā 14-a,
Rīgā īpašnieks. 3718b

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Ne 255. Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas pilsētas 2. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sod lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
19. februāra spriedumu Kristine
Brīvmanis, viņas apsūdzībā pēc
Sod. lik 210.' p. par tirgošanos
ar pienu, kurš nesatur vajadz.
tauku daļas, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
3 dienām, piedzenot no viņas
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 3,— izmeklēšanas
izdevumus

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā Kristīne Brīvmanis
ir piena veikala Rīgā, Čuguna
ielā Na 7 īpašniece. 3719b

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Ne 85. Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Krišjāna Filipa dēla Fernasa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Sarkan-Poņemunes
muižas atdalītā zemesjgabala ar
nosaukumu ,,Lāča Dobe", pla-
tībā 6 des. 2005 kv. asis un esošās
Bauskas /senāk Poņevežas) apr.
Panemunes pagastā, kādu ne-
kustamo mantu lūdzējs mantojis
no Filipa Danieļa dēla Fernasa,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu0 laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātam
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ne 2293

Daugavpilī, 1929. g. 3. maijā.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
2989o Sekr. darbv. J. Strazds.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Ievas Āboliņš un
citu lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
ar šo uzaicina, visus mirušā
1926. g. 25. aprīlī Pētera Jāņa d.
Āboliņa mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešām pūr-
vietām zemes un ēkām atrodošos
Aiviekstes pag. Muižniekos, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1929. g. 2. maijā.
2818o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 30. apr. un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.
un 1402 p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1926. g
12. jūnijā mirušā Antona An-
tona d Bekera mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3064b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. aprija lēmumu
pamatodamiesuz civ. proc lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.
17. jūnijā mirušā Jāzerfa Matisa
dēla Ločmeļa ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pag Lozdovas ciemā
un sastāv no apm. 3'.'2 ha zemes
par pļavas gab. NsNs 753-F,
754-F un 988-F tā paša pag.
Ruskolovas muižā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no š> sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1929. g. 3. maijā.
Ne 400 29. 3159b

Miertiesneša v. i (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura ka-
merā atrodas Krāslavā, Domes
ielā, saskaņā ar savu 1929. g.
29. aprīļa lēmumu un pamatojo-
ties uz civ. proc lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.,
1402., 1408. p. ar šo uzaicinu
1910. g. 18. septembrī mirušā
Franča Jāņa d. Marcinkeviča-
Krisa likumīgos mantniekus pie-
teikt pie minētā miertiesneša
savas tiesības uz palikušo pēc tā
Kapiņu pag. Leias-Butnanu sā-
džā 6 ha zemes, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,V. V.".
2816o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1929. g. 22. februārī
mirušā Antona Pētera d. Gai-
lu ma mantniekus pieteikt viņam
savas mantošanas tiesības uz no
nelaiķa atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī uz-
aicinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g 2. maijā.
2815o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. apr. lēmumu
uzaicina 1929. g. 16. februārī
mirušā Pētera Jēzupa d. Rubana.
arī Rubina mantiniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantojanas
tiesības uz minētā Rubana Ru-
bina atstāto mantojumu, at-
rodošos Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Kristubu sādžā sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas. ,,Vald.
Vēstn." Bl. I. Ne 137,29.

Viļēnos, 1929. g, 3. maijā.
3067b Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamt. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. apr. lēmumu,
uzaicina 1929. g. 11. martā
mirušā Klemaņa Andriva dēla
Bruzguļa mantiniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Bruzguļa at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
Aleksandropoles - Brišku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī"

Vilēnos, 1929. g 3. maijā.
BL 1. Ne 131 29. 3068b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929 g. 30. apr. lēmumu,
uzaicina 1929. g. 9. martā mir.
Donata Jākuba d Priževoita
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz minēto Priževoita atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Priževoita
sādžā sešu mēnešu laikā skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 3. maijā.
Bl. I. Ne 14429. ' 3069b

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. apr. lēmumu,
uzaicina 1929. g. 1 apr. mirušā
Ontona Jura d. Černoborodova
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz minētā Černoborodova at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag. Osinovkas
fermā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 3. maijā.
Gl. 1. Ne 130/29. 3071b
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. apr. lēmumu,
uzaicina 1928. g. I martā mir.
Jēzupa Salmana mantiniekus pie-
teikt miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz minētā Salmana
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
Skudnovkas sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Vilēnos, 1929. g. 3. maijā.
Gl. 1. Ne 14529. 3072b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g 12. marta lē-
mumu, uzaicin ai917 g. 13. maijā
mirušā Andriva Storostnika
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz minētā Storostnika atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Priževoita
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos. 1929. g. 3. maiiā.
BL 1. Ne 146/29': 3073b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatodamās uz
savu š. g. 8. maija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātais pāris Jāzeps
un Emīlija Kubarko, iedzīvojoši
šī pagasta Dīķsargu mājās,adoptē
par savu meitu un mantinieci
Emmu Elizabetes meitu Firmans,
dzim. 1918. g. 30. augustā no šī
pagasta Dīķsargu mājām, pie-
šķirot adoptētai visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Ku-
barko".

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija no šīs tiesas tiks ap-
stiprināta. Ne 10/663.

Dundagā, 1,929. g. 10. maijā
Priekšsēd. E. Blu-mbergs.

3559z Darbvedis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Eksporta ielā Na 3, dz. 3, pārdos
Pētera Klūges kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. maijā.
3786 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 15, dzīv. 12,
pārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. maijā.
3787 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7 paziņo,
ka 1929. g' . 12. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8 viņa kancelejā pirmreizējā
izsolē pārdos Eduarda Pāvula
kā rokas ķīlu Eduardam Balodim
nodoto blanko cedētas obligā-
cijas par Ls 5000,— ar 12°/,, gadā,
izd. 1927. g. 14. okt. no Kārļa
Bruģis uz Kārļa Vidrauksa vārdu
un ingrosētas 1927. g. 27. okt.
uz Jēkabpils apr. Mazzalves mui-
žas zemes gabalu ar nosaukumu
,,Kārkliņi Na 4 F un 4 F A" ar
zemes grām. reģ. Ne 5664, un
novērtētu par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Tiesu izp-V- Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Marijas iela Na 68,
paziņo:

1) ka Ksenofonta K'irmelova,
Rīgas pilsētas valdes, Miķeļa
Postnieka un citu prasībās, par
Ls 3.654,59 ar»/0 un izdevumiem,
1929. g. 15. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Aleksandra Buša neku-
stamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Matīsa ielā Ns 67, III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 463 (grupā 34, grunts Na 99)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala, 752 kv.
asu platībā ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 60.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 114.543,20,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 7.032,04 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 43,08 ar °/0 un soda
naudu.

4) kā personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un
,5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām jr kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
3676 Tiesu izp. J. Grīnios

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Marijas ielā Ne 68,
paziņo:

1)* ka Finanču ministrijas,
Rīgas un Pārdaugavas savstar-
pējās kredītbiedrības prasībās
par Ls 10.000,— ar % un izde-
vumiem, 1929. g. 15. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu -zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Ale-
ksandra Buša nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Matīsa
ielā Ne 69, III hipot. iecirknī
ar zemesgrāmatu reģ. M 425
(grupā 34 grunts Ns 100) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala, 234 kv. asu pla-
tībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 40.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 42.347,20,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 999,04 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 39,54 ar % un soda
naudu;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 3675

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Tiesu izp. J. G rīn i os.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 23. maijā, pīkst. 'lO
dienā, Inčukalna pag. Blomu
mājā pārdos Melitas un Ferdi-
nanda Hāzu kustamu mantu,
sastāvošu no kumodes , spoguļa,
nakts skapīšiem, sienas pulksteņa,
palmām, galda, krēsliem, zāles
garnitūras, 2 govīm, 2 buļļiem,
teles, sivēniem, zāles pļāvēja,
kamanām, lampām galdiņiem un
novērtētu par Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
3771b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs , kura"
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Žanetes Zandersonš , Edu-
arda Zandersona un Olgas Roma-
novas ,dzim. Zandersonš prasības
pret Johanu - Emīliju Ratnieks
par Ls 800,— ar o/Q un izdev
1929. g. 15. augustā, pīkst, iri
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Johanas - Emīlijas
Ratnieks nekustamo īpašumu
kas atrodas Rīgas apr. Mangaļu
pagastā ar zemes grām. reģ
Ne 4430, un sastāv no Litke
Ne 19 mājām, kuras īpašniece
bauda zvejas tiesības Rīgas jūras
līcī un Ķīšu ezerā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,— -

3)^ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
īsbas uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 11. maijā.
3775b Tiesas izp. E. Liepi ņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1.iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Bēra Tannenbauma pra-
sībā pret Alfrēdu Alksni par
Ls 306,62 ar % un izdev. 1929. g.
15. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Alfrēda Alkšņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē ar zemes
grāmatu reģ. Na 4558 un sastāv
no Mangaļu muižas zemn. zemes
atdalītām ,,Bāte-Mārtiņu Ns 48"
mājām.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000,—;

4) kā personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiescoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
3774b Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabalriMarVaīkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājspaz'^ JV1929. g.22. maijā, pīkst.10dte»Mēru pag. Mēru muiža par" ;
Mēru Patērētāju biedrības k»

stamo mantu, sastāvošu no man

faktūras, koloniāl un citam si*q
precēm., novērtētu par Ls ljw.

Izzināt sarakstu, novērtēju'^
kā ari apskatīt pārdodamo rrw

varēs pārdošanas diena uz vķ .

Smiltenē, 1929. g. 13- "*g|
3757b Tiesu izp. K- Lal"



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnod. spriedumu
wzr. no 1924 g. 10. oktobra
-Ne 279 un III civ. nod. 1929. g.
|6. aprīļa pavēli Ne 312208 par
Ls 6929,01 ar % un izdevumu
Piedzīšanu no Jāna Boles par
labu Latv. atj. sab. „Lats" un
Valsts zemes bankai 1929. g.
5-septembrī , pīkst. 10 rītā, Rīgas
?apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle, publiskos torgos pārdos
Jāņa Teņa d. Boles nekustamo
īpašumu , kurš atrodas Valmieras
aPr., Rūjienas-Ziemeļu draudzēar zemes grāmatu reg. Na 6252
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
muižas zemnieku zemes atda-lītam „Painītes" Na 3 mājām;

f) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
U 10.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
'Pasums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 33.500,—;4) ka personām, kuras vēlas
P'« torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm'itā daļa no
apvērtēšanas summas un

°) ka zemesgrāmatas uz šo
'PaSurnu tiek vestas Rīgas-
vaimieras zemesgrāmatu nodaļā,
sīh onām > kurām ir kādas tie-
cas uz pārdodamo īpašumu, kas

Rīoas apgabaltiesas Valmieras
aovinka tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Nš 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
i iec miertiesneša spriedumu
un 1928. g- 14. februāra Ns 86;
,027' g 15. decembra Ne 1281
fo 1282; 1927. g. 12. decembra

* 1085 par Ls 3452,15 ar %
un izdevumu piedzīšanu no Teņa
Brožas par labu ). Tomsonam,
p Lodziņam u. c 1929. g.
5 ' septembrī, pulkst. 10 rītā,
II izsolē Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Teņa Jāņa d.
Brožas nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apriņķi, Burt-
nieku draudzē ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1624 un sastāv no
Vredes muižas zemnieku zemes
atdalītām Lielgauļēnu mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 16.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.800; ka
solīšana sāksies no priekšrocīgo
prasību kopsumas;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zologs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3759 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
:ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spried, uz-
rakstu no 1926. g. 20. septembra
tNe' 1889, 1926. g. 2. jūlija
Ne 1252 u. c. par Ls 3420 ar

? «/p un izdevumu piedzīšanu no
Jāņa Dimzes par labu Jānim
Bergmanim 1929. g. 5. ' sept.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Pētera un Jāņa Dimzes ne-
.kustamo īpašumu, kurš atrodas
Valmieras apriņķī, Liepupes
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
_Ne 5163 un sastāv no Vec-
muižas muižas zemnieku zemes
atdalītām Bissu mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
-torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.000, ka solī-
šana sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3763

^ Tiesu izp. O. Kasparsons.

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā. 3766

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sprieduma
uzrakstu no 1928. g. 3. decembra
Ne 416031 par Ls 9315,21 ar
",/(, un izdevumu piedzīšanu no
Pētera Herberta Treija par labu
Latvijas valstij, 1929. g. 5. sept.,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Pētera Herberta Pētera d. Treija
nekustamo īpašumu ', kurš at-
rottas Valmieras apr. Liepupes
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
5662 un sastāv no Duntes
muižas zemnieku zemes ,,Svelme "
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4151 atdalītām ,,Mežmuižas "
mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500 un 3000
kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) ka zemesgrāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3767 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
IV iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu 1927. g. 21. decembra
NaNe 1438, 1441, 1442, 1445—
1447; Rīgas apgabali. 3. civīl-
nodaļas pavēli no 1928. g.
7. februāra Na 3479 u. c. par
Ls 11.719,55 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Ievas Brūvels
par labu Rūjienas krāj-aizdevu
sabiedrībai u. c 1929. g. 5. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, II izsolē,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē.

uz publiskiem torgiem pārdos

Ievas Brūvels, dzim. Miške,
nekustamo īpašumu, kurš at-
rodas Valmieras apriņķī, Rūjienas
draudzē, ar zemes grāmatu
reģistra Na 3975 un sastāv no
Rūjienas-Ternejas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lejas-
Bumbu Na 49" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 16.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc lik. 1871. p. no priekš-
rocīgo prasību kopsummas;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vēstas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3769 Tiesas izp.O.Kasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec. paziņo,
ka izsole, kas nolikta uz 1929. g.
16. augustu dēļ Aleksandra Ēr-
tāka Aizputes pilsētas nekustama
īpašuma ar krep. Ne 227 pārdo-
šanas, parāda samaksas dēļ tiek

atcelta.
Aizputē, 1929. g. 11. maijā.

3679z Tiesu izp. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvu pilsētā, pa-
ziņo:*1) ka Kazimira un Antona
Apiņu prasības piedzīšanai
Ls 3600 ar izdevumiem ap-
mērā, 1929. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem

pārdos otrreizējā izsolē Pētera
Lūkasa d. Buliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1780
un sastāv no zemes gabala,
Ne 68 F ar nosaukumu ,,Liel-
vīkšņi" platībā 22,94 ha ar
saimniecības ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300 ar Valsts
zemes bankas statūt. paredzētiem
maksājumiem.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 10. maijā.
3727 Tiesu izp. H. Ķimerals

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Krāslavā,
Kalēju ielā Ne 6, paziņo:

1) ka Zemkopības ministrijas
prasības lietā par Ls 1562,48
1929. g. 17. augustā, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz otriem
publiskiem torgiem pārdos Bro-
ņislava Osipa d. Stambrovska
nekustamo īpašumu 3/21, kas
atrodas Daugavpils apr., Krās-
lavas pagastā ar nosaukumu
,,Pelednes" ar zemes grāmatu
reģistra Na 14073 (grupa —,
grunts Ne 21) un sastāv no
12,81 ha zemes un ēkām:

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2550;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200 uz visu
īpašumu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 12. maijā.
3728 Tiesu izp. J. Avotnieks.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Bērzgales meliorā-
cijas sabiedrība ,,Bedejs" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 170. lp. . ar Ne 1341.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pa-
gasta ,,Briņģos" c Mežvidi.

Par daļas vadīt. R. Brencens
3448o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Mārkalnes meliorā-
cijas sabiedrības ,,Sarkanīte" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 171. I. p. ar Ne 1342.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Mārkalnes pa-
gastā, c Alūksni.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3449o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Plāņu-Ķullenes me-
liorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas
172. I. p. ar Ne 1343.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Plāņu pagastā,
c. Plāņiem.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3450o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļā paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 28. janvārī
ir apstiprinājis Rudzētu Medņu
purva mel. sab. ,,Uzvara" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 471. I. p. ar Ne 1121.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Rudzētu pag.
C. Līvāniem.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3451o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g..2. maijā ir
apstiprinājis Velku Mēdzūlas me-
liorācijas sabiedrības ,,Aiša" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 154. I. p. ar Ne 1325.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Veļķu pagasta namā
c. Vecpiebalgu.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3452o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Vandzenes meliorā-
cijas sabiedrības ,,Ziemeļvalks "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 155. I. p. ar Ne 1326.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Vandzenes pagastā
,,Skreitēs" c. Vandzeni.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
345Mn Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 23. maijā, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Paviljona ielā
Ns 22, dz. 1 pārdos vairāksolīšanā
Luizes Ābels kustamu mantu,
novērtētu par Ls 246,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa 1927. g. un 1928. g. °/0
peļņas un ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 3756b

Liepājā, 1929. g. 13. maijā.
Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 27. maijā,
pīkst. 12 dienā, Mellužu prosp.
Na 118, pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Heimanim piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no vie-
niem personu svariem firmas
,,Raaša un dēli", novērtēti par
Ls 460,—. 3754b

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 27. maijā,
pīkst. 12 dienā, Edinburgā, Ro-
bežu ielā Ne 19, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Briedim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
2 niķelētām dzelzs un 6 koka
gultām ar atsperu madračiem,
32 vīnes krēsliem, 2 kušetēm,
1 priežu koka skapja un 3 galdiem
novērtētus par Ls 430,— 3755b

Meitenes muita
kopsēdē caurskatījuse savas š. g.
konfiskācijas lietas NsNs K- 152
un K- I, nolēma: aizturētās
pie Igaunijas pavalstniekiem Au-
gusta Rumeļa 3 gab. mākslīga
zīda lentes, 1 dāmu cepuri un
1 pāri zīda zeķes un Jāzepa
Tucha 14 gab. dāmu kabatas
lakatus, 10 pārus dāmu zeķes
un 1 šlipferi, saskaņā ar muit.
lik. 1022. p. konfiscēt, neuzliekot
Rūmeļam un Tucham naudas
sodu.

Šis lēmums, saskaņā ar muit.
lik. 1140. p. skaitās par pasludinā-
tu A. Rūmmeļam un J. Tucham
no lēmuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". — Lēmums,
saskaņā ar muit. lik. 1141. p.,
pārsūdzams 3 nedēļu laikā uz
muitas departamenta vārdu, ie-
sniedzot Meitenes muitā pārsū-
dzību, apmaksātu ar zīmognodevu
Ls 0,80 apmērā. Na K> 1/29.
Meitenes muitā, 1929. g. 30. aprīlī.

Muitas priekšn. (paraksts).
3729b Darbvedis (paraksts).

Jaunlatgales robežapsardzības
apgabala 2. rajona priekšnieks
izsludina vispārējai zināšanai, ka
1929. g. 26. maijā, pīkst. 12 dienā,
Kacēnu pag. Trumuļevas muižā
tiks pārdota jauktā izsolē, viena
nelaimīgi krītot nositušos Valsts
zirga āda, kas nocenota par
Ls 16,—. Visas ieinteresētās
personas savus paziņojumus par
piedalīšanos izsolē, var iesniegt
man rakstiski līdz izsoles dienai
caur,,Upmale" pasta palīgnodaļu,
bet personīgi — izsoles dienā
līdz pīkst. 11.45. Rajona kance-
lejā Kacēnu pag. Trumuļevas
muižā. Ne 4731. 3732b

Trumuļevā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšnieks Gūt manis.

TOHGI.
Tilzas pag. valde, Jaunlatgales

apriņķī, dara zināmu, darbu
uzņēmējiem, ka Tilzas pagasta
padome ,Tilzas pagasta valdes
telpās 1929. g. 27. maijā, pīkst. 13
dienā, izdos mutiskā mazāksolī-
šanā Tilzas pag. Silinieku I pakāp,
pamatskolas remontu darbus iz-
vešanu pēc darbu aprēķina par
summu Ls 24567,—.

Mazāksolītājiem būs jāiemaksā
iespriekš drošības nauda saskaņā
ar likumu 2%.

Tuvākas ziņas var sniegt Tilzas
pagasta valde katrā laikā un
padomes sēdes dienā.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ru-
gāji. 3785b

Tilzā, 1929. g. 13. maijā.
Pagasta valde.

Latvijas Mākslas akadēmijas
kanceleja izsludina par zudušu
un nederīgu Mākslas akadēmijas
matrikulu Ne 267 ar Viktorīnas
Zosts vārdu.. 3776b

Kara būvniecības pārvalde
izsludina

jauktu izsoli
uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrāl-
apkures, elektriskās apgaismošanas, ceļu, tiltu un citiem
remontdarbiem, ieskaitot arī nelielas pārbūves un

jaunbūves,"
kuru summa pēc apstiprinātiem atsevišķiem iepriekšējiem darba
masksas aprēķiniem nepārsniedz Ls 1000,—:

1929. g. 22. maijā.
1) pīkst. 12 uz darbiem Cēsīs un Katrīnkalnā (iepriekšēja drošība

Ls 50,— ;
2) pīkst. 13 uz darbiem Valmierā, Kaugurmuižā un Valkā (ie-

priekšēja drošība Ls 50,—). Izsoles notiks Cēsīs,
Cēsu kara apriņķa pārvaldē.

1929. g. 23. maijā.
3) pīkst. 11 uz darbiem Gulbenē, Bolvos, Liepnā un Madonā (ie-

priekšēja drošība Ls 50,—). Izsole notiks Gulbenē,
7. Siguldas kājnieku pulka bataljona štābā.

Darbi izpildāmi 1929. 30. b. gadā līdz 1930. g. 31. martam.
Izsoles notiks uz apstiprinātām no Kara būvniecības pārvaldes
vienības cenām.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, kā arī ieprikšējā
drošība augšā uzrādītos apmēros iesniedzami attiecīgām iestādēm,
kurās izsoles notiks vai izsoles dienās izsoles kommisijām līdz
izsoles sākumam.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un vienības cenām var iepazīties Kara būvniecības
p ārvaldes techniskā daļā Rīgā, Citadelē Ne 24 un augšā minētās
iestādēs, kurās notiks izsoles, katru darbdienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). L. 851. 3792b

«?^^ 1929. g. maijā, pulksten 3 pēcp., Rīgā,
HIFIipCf Transporta akc sab. Hanzen uzdevumā tiks
pārdotas viņas telpās, Pulkv. Brieža ielā Ne 17/19, uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā

8 mucas darvas.
Tuvāki augšmin. akc. sab. kantori.

3749 Zvēr. biržas maklers T. Šummers.

24.

Ogres pilsētas valde
izsludina 1929. g. 23. maijā, pīkst. 12 — dienā, valdes kancelejā

Brīvības ielā Ne 11,
raftstisftu izsoli

mazākprasītājiem, uz pilsētas nama Brīvības ielā Ns 11, dzīvokļa
izbūvi un nama ārējo apmetumu.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās drošības naudu
Ls 1000,—, vai arī par minēto summu Latvijas bankas un kredīt-
iestāžu garantijas, pie kam pēc izsoles, nosolītajam drošība jāpapil-
dina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar Ls 0,80, zīm. nod. ie-
sniedzami līdz sacensības sākumam Ogres pilsētas valdei.

Darbi izvedami un galīgā veidā pabeigti, nododami līdz s. g.
15. jūlijam.

Pilsētas valde patur sev tiesību darbus izdot vienam no pē-
dējiem trijiem mazākprasītājiem pēc sava ieskata.

Tuvāki ar sacensības noteikumiem, izbūves projektu un
maksas aprēķinu var iepazīties pilsētas valdes kancelejā, parastā
darba laikā. 3770b

Ogrē, 1929. g. II. maijā. Pilsētas valde.

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 25. maijā uz rēķinmašīnām sist. ,,Mercedes
Melitta" . . ' 3 gab.

1929. g. 27. maijā uz drānu kokvilnas, darba apģērb. 10000 tkm.
1929. g. 29. maijā uz būvapkalumiem, pēc saraksta
1929. g. 29. maijā uz ziepēm šķidrām 4000 kg
1929. g. 29. maijā uz 1) oksidu, svina pulverī . . 1000 kg

2) cinoberi, sarkanu, mākslīgu
pulverī 100 kg.

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L. 833. 3788b 2*

IZDlitības ministrijas ilu departaments
izsludina 1929. g. 29. maijā

jmiMss izsoles
1) pīkst. 11 valsts Valmieras kurlmēmo skolas saimniecības

ēkas remontu darbu izdošanai, ar drošības naudas iemaksu Ls 1200,—;
2) pīkst. 13 valsts Cēsu arodu skolas ēku remontu darbu

izdošanai, ar drošības naudas iemaksu Ls 675,—.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar augstāk minētās
drošības naudas iemaksu, iesniedzami Izglītības minitrijas
skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Izglītības ministrijas skolu
departamenta būvtechniskā birojā, Valdemāra ielā Ne 36-a, darba
laikā. L. 847. 3791b

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 29. maijā, pulksten 10, savās telpās Radio ielā, izdos jauktā
galīgā izsolē 3 L 843

Valmieras pasta un tēl. kantora ēkas
jaunbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu Ls 10.000, iesniedzami
departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļa, 38. istabā, un Valmieras pastmeistars. 3790-

Posto uo tēlejrofo departaments
š. g. 29. maijā, pulkst. 10, savās telpās Radio ielā, izdos jauktā
galīgā izsolē 3 L 840 3789

Elejas, Inčukalna, Jaunpils un Raganas pasta
un tēl. kantora ēkas būvdarbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu: darbiem Elejā
Ls 700, Inčukalnā Ls 400, Jaunpilī Ls 2000, Raganā Ls 600,
iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļa, 38. istabā un attiecīgi pastmeistari.



Vecsaules pag. valdei,
Bauskas apr., vajadzīgs labi ie-

strādājies

darbveža palīgs.
Kandidāti ar praksi pag. pašv.

darbvedībā tiek uzaicināti pie-
teikties pie pagasta padomes
līdz š. g. 30. maijam vai ierasties
personīgi minētā dienā pīkst. 12,
pie pagasta padomes uz vēlē-
šanām, iesniedzot dokumentus
par līdzšinējo nodarbošanos.

Alga pēc vienošanās. Brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.
3784b 2* Pagasta valde.

Igaunijas sūtniecība Rīgā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību ar Ne 324 ar
Kārļa Jozefa d. Lallo vārdu,
izd. no Tartu 1. iec. pol kommi-
sāra, 3777b

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 1525 ar Rein-
holda Eicena vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 3746b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem smagā
automobiļa braukšanas atļaujas
grāmatiņu un braukšanas skārda
numurus 1239, izdotus Rachelei
Goldmanis, kā pieteiktus par
nozaudētiem. 3740b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem vieglā
ormaņa braukšanas skārda num.
1929. gadam 232, izdotu Zelmai
Jansons, kā piteiktu par no-
zaudētu. 3741b

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, „Latvljas kara invalīdu
savienības" 1927. g. ziedojuma
vākšanas listes ar NsNs 14, 91,
95, 113, 158 un 163. 3742b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1928. g. 8. jūlijā ar
Ne 48909 ar Dāvida Dava dēla
Ogriņa vārdu. 3743b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību ar Ne 25050
ar Viktora Teitelbauma vārdu,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 17. jūlijā. 3744b

Rigas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publ. vairāksolīšanā š. g.
18. maijā, pīkst. 11, Ropažu ielā
N« 19, Pētera Ozoliņa stiklu
fabrikas mantas, sastāvošas no
30.311 pusbaitā stikla 0,3 lt;.
pudelēm, novērt, par Ls 909,33.

Pamats.: Darba insp. slimo
kas^iJietās_jak^tjJVeJ3s jm^

Rīgas Ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto tvaikoņa
„Kaija" mēru grāmatu, izdotu
uz kuģniecības akc. sab. ,,Kaija "
vārdu 1924. g. 25. februārī ar
Nb 131/793. 3748b

Auru pagasta valde, Jelgavas

apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi

ser LI No 000499, izdotu noAuru
pagasta valdes 1927. g. 12. nov.
ļAMe&-Ol^s_ Pods _y__ 3086z

Neretas pagasta valde izsludina
par nederīgirm sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Karaklausības apliecību ai

No 1423,' izdotu no Jaunjelgavas
Ilūkstes kara apriņķa priekš-

nieka 1925. g. 3- februāri ar

Nikolaja-Adolfa Osiņa vardu un

21 Zirga pasi Ne 1453, izdotu

no Neretas pagasta valdesi 1926*
10 maijā ar tā paša vardu. 2708t

Efejas policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus, sekošus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi Ne 1463,
izd. no Asūnes pag. valdes
1921. g. 7. februārī ar Jāņa Bla-
zēvica vārdu, 2) zirga pasi Ne
14112/662, izd. no Mežamuižas
pag valdes 1926. g. 9, februārī ar
Otilijai Ziglevics piederošu zirgu;
3) Rīgas pilsētas lombarda ķīlu
zīmi, izdotu 1929. g. 17. janvārī
Ns C. 830121 ar Kārļa Ķohradija
vārdu; 4) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 331, izd. no Sesavas pagasta
valdes 1920. g. 12. jūnijā ar
Annas Reinhards vārdu un 5)Lie-
tavas ārzemes pasi Ne 4331, izd.
no Lietavas iekš!, ministrijas
1926. g. 17. maijā, pagar. no
Lietavas konsula Rīgā līdz 1930.
gada 17. maijam ar Elenas Kra-
sauskienes vārdu. 3170z

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks
izsludina par ned. sekošas nozau-
dētas Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. LK Ns 008059, izd no
Jelgavas apr. pr-ka 1927 g.
5. dec. ar Ludviga-Gotharda Rū-
teņa vārdu; 2) Ne 782, izd. no
Beļavas pag. valdes 1922. g.
10 jūlijā ar Jāna Kubuliņa v.;
3) ser. 'LK Ns 007036, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
22. dec. ar Adolfa-Kārla Lauka v.,
4) ser. LK Ns 017004, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
18. aprīlī ar Stepana Volodjko v.;
5) ser. LL Ne 013708, izd. 1928 g.
9. febr. no Jaunsvirlaukas pag.
valdes ar Lūcijas Michalovskis v.
un 6) ser. LK Ne 013406, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
21. februāri ar Anetes Krontals
vārdu. . . . 3084z

Jelgavas pilsētas polic. priekšn.
izsludina par ned. ; nozaudēto
Jelgavas prefekta 1923 g.
18. maijā izd. personas apliecību
ar Ne 153 bij. Krievijas pav.
Bertai Labanovskai. 2944z

Inčukalna pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Kārļa
Ronis pases ser. NT Ne 20832
nozaudēšanu, izdotas no Inču-
kalna pag. valdes 1928 g. 9. febi*.
un Kārļa Ronis karaklausības
apliecības, izdotas 1927. ģ 22.
janvārī Ns 32968 no Rīgas kara
apr. priekšnieka, nozaudēšanu,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" Ne 68 no 1929 g. 23.
marta. 309 Iz

Krāslavas pag. valde izsludina
par ned nozaudēto karaklausības
apliecību Ne 10098, izd. 1926 g.
17. aprīlī no Daugavpils kara apr.

pr-ka ar Donata Ignata d. Krum-
pana vārdu. 3087z

Krāslavas iec. polic. priekšnieks
izsludina par ned, nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 4941, izd.
no 3. Jelgavas kājn. pulka ko-
mandiera 1925. g. 10. jūnijā ar
Staņislava Fēliksa d. Vrubļevska
vārdu. 3169z

Turlavas pagasta valde atsauc
š. g. ,,Vald. Vēstn." Ne 64 ievie-

? iudinājumu par pases. izd.
no Turlavas 'pag. valdes 1927. g,
28. ppv. ar ser. LP Ne 019264, tin
karaklausības apliecību, izdotu
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1925. g. 30. janvārī ai
Ne 2118 ar Ādama Zurpevica
vārdu, nozaudēšanu, jo doku-
menti atrasti. 3178?

Vecgulbenes pagasta valde izsl.

par ned. nozaudēto spridzināša-
nas meistara apliecību Ns 79374,
izd. no būvniecības pārvaldes
1928. g. 10. oktobrī ar Oskara
Jaunzemis vārdu. 3089z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kameru sēravotu direkcija
š. g. 23. maijā, pulksten 13, Ķemeros, izdos rakstiskā izsolē

ap 700 mtr. tonnas pirmā labuma

akmeņogļu piegādāšanu.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 500,—.
Piedāvājumos jāuzrāda cena par 1000 kg franko vagons Rīgā,

ogļu nosaukums līdz ar garantētu analīzi (mitrums, sēru un pelnu
saturs un siltuma spējas kalorijās).

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ķemeru
sēravotu 1929. g. 23. maija akmeņogļu piegādes izsolei" iesūtāmi
vai nododami Ķemeru sēravotu direkcijai, Ķemeros, līdz š. g.
23. maijam , pulksten 13.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tuvākas ziņas
saņemt direkcijas kancelejā Ķemeros, darba dienās no pulkst. 9
l'dz 15. L. 768 3202

Skulberģu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 3. jūnijā virsmežniecības kancelejā,
Skulberģu muižā, Reinis 13. apg. mežsarga mājas ēku būvei saga-
tavotus un izvestus būves vietā II mežniecības Reinis 13. apg.
61. kvartālā

388 būvbaļķus
masa 147,60 m-, novērtējums Ls 1317,—.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.

Materiāli jāpieņem tādā stāvoklī, kādā viņi atrodas uz vietas, bez
pārkraušanas , uzmērīšanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iec. mežziņa.
3731 Skulberģu virsmežzinis A. Zaļais.

Jātic, sab. ,.JTaulišenu alus dantava"
BILANCE 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kasē skaidrā nauda 1.297,13 Pamatkapitāls 114.000,—
Latvijas bankā un c. kredit iestādēs .... 1.846,28 Kreditori 8.753,19
lmobilijas 35.207,47 Dividende neizmaksāta par 1923. gadu . . 323,90
Inventārs, dzīvā un nedzīvā 72.948,50 „ „ 1926. „ . . 190,—
Elektriskās apgaismošanas ietaises 1.069,06 Nodokļu rezerves 696,18
Alus un medalus pagrabā 9.400,— Rezerves kapitāls 837,39
produkti 6.140,26 Akceptē 21.600,—
Materiāli . • ? 3.884,48 Peļņa nesadalīta no 1926. g 64,35
Debitori ' '. '. 19.744,06 Amortizācija ? 7.131,76 153.596 77
Vekseļi ? ?^'75 Pelņa 5 40»',,
Akcijas 1. 170,— _ J-wo,i.S
Zaudējums ' par ' 1927. gadu ., 3.124,91 159.094,90 i _ 159!694^9r>

, Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Ls Pelnīts. Ls ls

Administrācijas izdevumi . . 24.798,21 Pelnīts no alus, medains, augļu un mineral-
Rūpniecības izdevumi 9.237,96 ūdeņu pārdošanas 56.377,99
N„dokļi 3.503,05 Dažādi ieņēmumi 856,03 57.234 0>
Procentes 3 226,96
Remonti 3.327,33
Kantora izdevumi 510,62
Amortizācija ? 7.131,76 51.735,89
Peļņa 5.498,13

57.234,02
~
57l34^

3025ē Valde.

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus, kurus viņu
īpašnieki pieteikuši par nozau-
dētiem :

1) Zirga pasi, izdotu no Pa-
sienes pagasta valdes ar
JVa 362/6757 no 1926. g. ar Jāņa
Ādama d. Patenko vārdu un

2) Latvijas iekšzemes pasi ar
Ns 2414/MP Ne 000515, izdotu
no Pasienes pagasta valdes
1928. g. 2. maijā un karaklau-
sības apliecību ar Ne 6629, izdotu
no Ludzas kara-apriņķa priekš-
nieka 1925. g. 5. martā ar
Jegora Antona d. Raks v. 271 lē

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 12424 ar Arnolda
Ozola vārdu pazaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Rūpnieku un ekspertiem savstarpējās kredītbiedrības Rīgā
Bilance IOZS. g. 31. dfcemfiri.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kase 32.965,67 Kapitāla konts 54.300
Tekošs rēķins: Noguldījumi uz noteiktu

a) Latvijas bankā . . 7.821,31 laiku 28.592,64
b) Pastā 325,32 Tekoši rēķini . . . . . . 223.304,77 951 mi A}
c) citās kredītiestādēs . 7.691,67 15.838,30 . Pārķīlāti vekseļi Latvijas "

Ārzemju nauda 15.946,97 bankā 43.265.09
Diskontēti vekseļi: Speciāli tekoši rēķini priv.

a) portfelī 51.721,03 bankās 61.772,36
b) pie korespondentiem. 2.714,— 54.435 03 Korespondenti ,,Nostro" . 8.487^33

Speciāli tekoši rēķini, no- Korespondenti „Loro" . . 16.44^48
drošināti ar vekseļiem . 204.106,44 Saņemtās procentes par

Akkreditīvi 13.793,06 1929' g 1.136,96
Korespondenti „Nostro" . 42.842,21 Nesamaksāti procenti uz

„Loro" . . 18.089,77 noguldījumiem . ? ? ? 1.279,67 2.416,63
Speciāli fondi 14.370,— Nodokļi 607„9Č
Kustama īpašuma un iekar- 1 Pārejošas summas .... 3.543, 72

tas konts 22.814,60 Peļņas un zaudējumu konts:
Maksātās procentes par Pelna par 1928. g 1.574,45-

1929. g 320,72
Pārejošas summas .... 8.788,61

444,311,38 444.311,38

tFeļņas trn xa*t*Ēēļiānmftonts par 1035. j»,
Debets. Ls Ls Kredits. Ls

Maksātas procentes . . . 20.883,15 ļ Peļņas pārnesums no 1927. g. . . . 2.393,75
Tekoši izdevumi un nodokļi 47.777,63 .. Saņemtās procentes, kommisijas, kursa
Norakstījumi: peļņas un citi 69.745,39

a) Kustama īpašuma un ļ
iekārtas konts 5% no
Ls 24.015,38 = 1.200,78

b) Šaubīgās prasības 703, 12 1.903,90
Peļņa 7". 1.574,46-

72.139,14 72.139,14

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī 291.212,08
b) pie korespondentiem. 23.746,79 314.958,87

Avalu un galvojumu debitori 70.929,64
385.888,51

Valde: Priekšsēdētājs J. Dannenbergs. Priekšsēdētāja vietnieks G. Birkhāns.

Locekļi: M. Lubarskis. J. Mednis. M. Ze 11 mans.
3322ē Direktors-rīkotājs T. Gurovičs.

Tirdzn. akc. sab.

„A. J. Perlbochs"
valde sasauc 1929. g. 31. maijā,
pīkst. 16, Rīgā, valdes telpās,

Brīvības ielā Na 12,

kārtēju akcionāru
pilnu sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1928. g. darbības pārskats;
3) Budžets 1929. gadam;
4) Dažādi jautājumi;
5) Vēlēšanas 3734b Valde.

Akc. sab.

Sinser Seuing Nnchine Coitipanļj,
Rīgā, Raiņa bulvāri JVa 3.

Bilance 1928. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Preces 1,031,408.53 Kreditori .... 3.189.055,7»
Dažādas preces . . 18.424,85 Kapitāls 40.000 —
Kase 3.851,01 Parādu kasējumu
Debitori ..... 2.253.966,60 kommisija . . . 63.993,—
Inventārs .... 3.101,73 Pārejošas summas 4.043,31
Personāls 4.702,69 Peļņas un zaudējumu
Personāla starpība 2.129,04 rēķins . . . . . 20.49Z35

Ls 3.317.584,45 Ts 3.3177584,45

Pelņas un zaudējumu rēķins 1928. g. 31. decembri.
Debets. Ls ļ Kredīts. Ls

Izdevumi 604.891,16 Preces 612' li'is.
Peļņa 20.492,35 Dažādas preces ._. 13.353/&

Ls 6257383^51; 'Ls (V5$>iQ

3737b Va'-

Latviešu koku akciju sab.,
Rīgā,

paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
98. num. izsludinātā

otrreizējā vispār,
akcionāru sapulce
notiks 1929.g. 30. maijā,
bet nevis 20. maijā, kā kļūdaini
ziņots. 3735b Valde.

Maksātnespējīgā Staņislava Ku-
blicka kurators zvēr. adv. pal.

Herberts Liepiņš
paziņo, ka š.g. 22.maijā, pīkst. 18

notiks

kreditoru pilna sapulce
Rīgā, 1. Kalēju ielā Na 54, dz. 3

ar šādu dienas kārtību:

1) Pretenziju pārbaudīšana;
2),Dažādi jautājumi. 3778b

Rīgā, 1929. ģ. 14. maijā.

Latviešu grāmattirgotāju un iz-

devēju biedrības

pilna
biedru sapulce

nolikta uz 1929. g. 30. maiju.

pīkst. 7 vakarā ,Latviešu biedritM
Merķeļa ielā JVa 13.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu velē-

šanas; . .. c
2) Gada pārskats un revizij*

kommisijas ziņojums;
3) „Grāmattr nedēļas" norēķinu
41 Budžets nākošam gada ''], ' .
5) Biedrības turpmākā darDioa ,

6) Dažādi jautājumi un pneKs.
tikumi; ., ...

7) Vēlēšanas. 3779b Valdc.
^

Rīgas plostošanas un «&»
izstrādāšanas biedrības re S m '
tais statūtu oriģināls nozauoe

un tamdēļ uzskatāms par

derīgu dokumentu. s'f*
Biedrības dibinātājs

Pēteris Lukstiņs.

Akc. sab.
Michails Kuzņecovs valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š. g. 30. maijā, pikst. 5. p. p.,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Pēterbaznīcas laukumā 25.

Dienas kārtība:
1. Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2. 1928. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana
līdz ar revīzijas kommisijas
ziņojumu.

3. 1929. g. izdevumu budžets.
4. Vēlēšanas.
5. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3793 Valde.
Jelgavas sabiedrības kases kon-
kursa valde uzaicina visus šīs
kases kreditorus ierasties Jel-
gavas sabiedrības kases

kreditoru sapulcē,
kura notiks 1929. g. 12. jūnijā,
pīkst. 13, Jelgavā, Akadēmijas
ielā ĪVs 10, Vācu Centrālā sa-
biedr. kases, Jelgavas nod. telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes darbības pār-

skn
2) Jautājums par atlikušo prasī-

jumu pret kases parādniekiem
realizāciju;

3) Dažādi kreditoru pieprasījumi
un priekšlikumi.

avā, 1929. g. 13 maijā.
378 Valde.!

"??^MMBMB - |,j "«""lik

SJužūdi
sludinājumi.

«-i- ., _. J
Jēkabpils apriņķa policijas dar-

binieku biedrības
1929. g. 1. maijā sarīkotās mantu
izlozes vinnestu saraksts.

Lozes JVaJVa:
15,23,30,43,52,55,69, 71 ,83,

87, 89 , 92, 94, 97, 100. 115, 118,
129, 135, 148, 154, 178, 188,
203, 207, 210, 238, 248, 250, 267,
288, 289 , 320, 322 , 334 , 343, 346,
348, 351 , 353, 357, 380 , 383, 384,
386. 388 , 391, 392, 393, 395, 398,
400, 401 , 402, 405, 408, 438, 450,
463, 466 , 499 , 503, 504 , 511 , 516,
522, 526, 529, 540, 541 ,542 , 543,
561, 563, 571, 576 , 599 , 608, 618,
620, 623, 630, 637 , 647 , 648, 666,
668, 672, 673, 675, 677, 678 , 687,
690, 695, 710, 711 , 730 , 735, 746,
748, 794 , 795, 800, 842 ,843, 855,
859, 862 , 883, 884, 901 , 908, 912,
924, 940 , 945, 954, 959, 971 , 973,
978, 988, 992.

1009 , 10, 20, 69, 98, 115, 137,
141, 142, 152, 163, 165, 171 , 180,
182, 200, 214, 224, 225, 230 , 246,
247 , 250 , 252 , 260, 287,292 , 311 ,
313, 319 , 328, 329, 335, 343, 347,
367, 376 , 404 , 422, 425, 441 , 459,
481, 495 , 502 , 510, 516, 539, 540,
574, 592, 596, 597, 604, 606, 614 ,
619, 650, 665, 673, 715 , 718, 751,
758, 763, 767 , 784 , 794, 840, 841,
890, 910, 924, 952, 955, 975, 983,
985.

2007 , 9, 12, 27, 30, 51 , 74,
91, 139, 154, 159, 166, 222, 230,
236, 254 , 275, 293, 297 , 327, 342,
354, 424, 428, 471 , 474 , 498, 503,
507,518 , 529 , 532, 541 , 549 , 560,
571 , 577 , 581 , 595, 611 , 670, 689,
692, 712 , 732, 773, 776 , 781, 786 ,
802,804 , 808, 819, 820 , 821, 828,
829 ,836, 839 , 852, 880, 907 , 917 ,
925, 926, 927, 928, 932 , 943, 948,
949 , 952, 953, 955 , 965, 973, 980,
987.

3005, 9, 13, 14, 27, 28, 32,
34, 44 , 79, 81, 88, 98 , 99, 110,
121 , 141, 149, 178, 187, 220, 228,233, 261, 280. 301, 306, 315, 321 ,

325 ,332, 335, 352, 354, 357, 362,
394 , 397 , 408, 412, 423, 457, 467,475, 485, 497, 498, 500 , 505 , 511 ,514, 519, 545, 552 ,565, 573, 574,579, 591, 592, 602, 620 , 621, 666,
695, 697, 709, 710 , 712, 713 , 715'
718, 726, 733, 738, 741 , 743, 757
758 , 767, 785, 791 , 794, 811 , 818
819, 824 , 836, 857, 871 , 891 ,903
905, 915, 917,920 , 927 , 942 , 965
970, 984, 987, 998 , 999. , '

4004, 7, 25, 41, 49 , 52, 53
56, 66 , 78, 83, 92 , 94, 114, 127
133, 138, 142, 143, 153,159,161169, 175, 177, 179, 185, 186, 189
200, 208 ,215 , 227, 257,288 294
298, 329, 344, 348 , 357,372373, 374 ,377 , 384, 387, 390 ,398
420, 421 ,433, 439 , 441 ,442,449450, 453,461, 474, 477, 487,490492, 510, 514, 515, 539,567, 568
585, 587 , 595, 604 , 626, 629,633654, 668,677 , 679, 688,702,740745, 781 , 785, 686 , 813,835
852, 864, 879, 880, 881,889909913, 921 , 930, 933, 940,94695i952, 960,968, 974, 975, 978 083'
984, 988, 990, 999. 3181 h '
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